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Yoshlik — gʻoya va tashabbuslarga toʻla, yangi qadam-

larni boshlashga, tajribalardan qoʻrqmaslikka undovchi, 
yaratish va bunyodkorlikka chorlovchi palla. Yurtimiz 
yoshlari bugun har sohada yetakchilikka harakat qila­
yotir. Qoʻlga kiritilayotgan yutuqlar barchamizni quvon-

tirayotgani, ularga havas qilayotganimiz ham bor gap. 
Mamlakatimizda yoshlarning oʻqishi, hunar oʻrganishi, 
ijod qilishi, qoʻyingki, oʻz ustida ishlashi uchun imkoni-
yatlar eshigi keng ochilgani, davlatimizning qoʻllab­
quvvatlayotgani ham bu borada ularga katta koʻmakdir.

Sugʻurta iqtisodiyot barqarorligi 
hamda aholi ijtimoiy himoyasining 
muhim shartidir. Iqtisodiyotni 
diversifikatsiya qilish va 
barqarorligini taʼminlashda uning 
ahamiyati yuqori. Oʻzbekistonda 
ham sugʻurta sohasiga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Bugungi kunga 
kelib, bu borada koʻrsatilayotgan 
xizmatlar koʻlami sezilarli darajada 
rivojlandi. Sohada oʻzgarishlar, 
oldinga siljishlar kuzatilyapti. Qabul 
qilingan hujjatlarda belgilangan 
vazifalar ijrosi soha ravnaqiga xizmat 
qilmoqda.  

davr yoshlarining 
hayotida aks etayotir

Mamlakatimizdagi yirik sugʻurta tashkilot-
laridan biri — “Oʻzagrosugʻurta” aksiyadorlik 
jamiyati boshqaruvi raisi Shuhrat RASULOV bi-
lan ushbu yoʻnalishda amalga oshirilayotgan ish-
lar, tizimdagi yangilik va oʻzgarishlar xususida 
suhbatlashdik. Oʻzimizni qiziqtirgan savollarga 
javob oldik.

maʼnaviy­maʼrifiy tayyorgarlik mahsuli
Qurolli Kuchlar tizimida maʼnaviy-maʼrifiy ishlar samaradorligini 

oshirish konsepsiyasiga muvofiq, “Vatan — muqaddas, uni himoya 
qilish sharafli burchdir!” gʻoyasi ilgari surildi. Shuningdek, tizimda 
haftaning har jumasi Maʼnaviy yuksalish va vatanparvarlik kuni etib 
belgilangani zamirida harbiy xizmatchilarning maʼnaviy-ruhiy tayyor-
garligini ragʻbatlantirib borish zarurligi belgilangan. Maqsad mam-
lakatimiz suverenligi, hududiy yaxlitligi, xalqimiz tinchligini sadoqat 
bilan himoya qilish gʻoyasini mustahkam qaror toptirishdir.

2024-yil – Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili

Xalq va armiya — bir tan-u bir jon!

Davomi 3-betda

Davomi 5-betda Davomi 4-betda

— Shuhrat Gʻayratovich, avvalo, sugʻurta 
xizmatlarining jamiyat taraqqiyotidagi aha-

miyati, mamlakatimizda sugʻurta xizmatlari 
nechogʻliq rivojlanayotgani va buning omil-
lari haqida fikringizni bilmoqchi edik.

—Oʻzbekistonda biz hozir foydalanayotgan 
sugʻurta koʻrinishi boshqa moliya xizmatlariga 
nisbatan yangi soha. Sugʻurtaning jamiyatdagi 
oʻrni u taʼsir qiladigan sohalar bilan belgilana-
di. Mazkur xizmat rivojlanish tarixi davomida 
kutilmagan moliyaviy yoʻqotishlardan himoya 
vositasi sifatida shakllandi, oʻzgardi va hozirda 
sugʻurta inson hayoti va faoliyatining barcha jab-
halariga jadal kirib bormoqda.

O‘ZBEKISTON 
SUG‘URTA BOZORI  

qanday rivojlanmoqda? 

Davlatimiz tomonidan Qoraqalpogʻiston iqtisodi-
yotini koʻtarishga, odamlarning turmush sifatini yax-

shilashga alohida eʼtibor qaratib kelinmoqda. Soʻnggi 
yetti yilda hududda misli koʻrilmagan oʻzgarishlar 
roʻy berdi. Avvallari 15 ta tumandan 12 tasi do­
tatsiyada boʻlgan Qoraqalpogʻiston bugungi kunga 
kelib, oʻz daromadiga ega hududga aylandi. Xusu-

san, 15 trillion soʻm investitsiya hisobiga 5 ming 300 
dan ziyod loyiha amalga oshirildi. Orol dengizining 
qurigan hududi oʻrnida 1 million 800 ming gektar 
yashil oʻrmonzor barpo etildi. 51 ming oilaning uy­
joy sharoiti yaxshilandi, 401 ta mahallada qurilish­
taʼmirlash ishlari bajarildi. Aholining turmush dara-

jasi oshdi.
Qoraqalpogʻistonda biznes yuritish uchun boshqa 

hech bir hududga berilmagan imtiyozu imkoniyatlar 
taqdim etilgan. Xususan, jozibador biznes muhiti 
va hudud aholisiga qoʻshimcha qulaylik yaratish 
maqsadida foyda, aylanmadan soliq, yer va mol­mulk 
soliqlari 2 baravar pasaytirilgan, ijtimoiy soliq 1 foiz 
qilib belgilangan. Natijada tadbirkorlar ixtiyorida 
yiliga 500 milliard soʻm qolmoqda.

Bu ishlarni yangi bosqichga koʻtarish maqsadida 
soʻnggi ikki yilda Qoraqalpogʻistonda sanoat, qishloq 
xoʻjaligi va tadbirkorlikni rivojlantirish, mahallalar 
infratuzilmasini yaxshilashga doir 7 ta farmon va 
qaror qabul qilindi. Bu maqsadlar uchun 400 million 
AQSH dollari va 250 milliard soʻm ajratildi.

Iqtisodiyot tarmoqlari va viloyatlar bilan hamkor-
likda Orolboʻyining shahar va tumanlarida koʻplab 
loyihalar amalga oshirilmoqda.

Yigʻilishda 2023­yilda qilingan ishlar koʻrib chi­
qilib, 2024­yilga moʻljallangan vazifalar muhokama 
qilindi.

Bugungi kunda Qoraqalpogʻiston aholisi 2 million 
nafardan oshdi. Har yili mehnat bozoriga 50 ming 
aholi kirib keladi. Davlatimiz rahbari ularni zamo-

naviy kasb­hunarlarga oʻqitib, daromadli ish va mu-

nosib yashash sharoitlari bilan taʼminlash kerakligiga 
eʼtibor qaratdi.

Shu maqsadda joriy yilda ham keng koʻlamli 
ishlar koʻzda tutilgan. Xususan, sanoat hajmi 
23 trillion soʻmga yetkazilib, 2 trillion soʻmlik 
yangi quvvatlar yaratiladi. Toʻqimachilik, elek­
trotexnika, farmatsevtika, qurilish materiallari 
tarmoqlarida 5 trillion soʻmlik 24 ta yirik loyiha 
ishga tushiriladi.

2024­yilda hududga 2 milliard 100 million dollar 
xorijiy investitsiya jalb etilishi moʻljallangan. Buning 
evaziga sanoatda 206 ta, xizmat koʻrsatish sohasida 
240 ta, qishloq xoʻjaligida 34 ta investitsiya loyihasi 

amalga oshiriladi. Ularda 13 mingga yaqin yuqori da-

romadli ish oʻrni ochiladi.
Qoraqalpogʻistonda ishlab chiqarish, qishloq 

xoʻjaligi, turizm va boshqa xizmatlar izchil rivojlan-

moqda. Imkoniyatlardan samarali foydalanib, joriy 
yilda eksport hajmini 160 million dollarga yetkazish 
maqsad qilingan.

Qishloq xoʻjaligida yer unumdorligini oshirish 
 uchun xorijiy grant jalb qilinadi. 6 ming gektar yerga 
suv tejovchi texnologiya joriy qilinib, 31 ming gektar 
lazerli tekislanadi.

Mahallalar infratuzilmasi va xonadonlar 
taʼmirlanadi. Yuqori texnologik tibbiy xizmatga 
muhtoj bemorlarning davolanishiga 2,3 milliard soʻm 
yoʻnaltiriladi.

Shu bilan birga, fuqarolar tashabbusi asosidagi 
loyihalarga 182 milliard soʻm, yil davomida mahalliy 
byudjetdan yana 40 milliard soʻm ajratiladi. Kichik 
va oʻrta biznesni qoʻllab­quvvatlash dasturlari doira-

sidagi loyihalarga 10 trillion soʻm beriladi.
Prezidentimiz yangi ish oʻrinlari yaratish boʻyicha 

rejalar mavjud salohiyatga mos emasligini taʼkidlab, 
bu boradagi qoʻshimcha imkoniyatlarni koʻrsatib oʻtdi.

Masalan, 51 ta sanoat zonasida 775 milliard 
soʻmlik 71 ta loyihani boshlab, 1 mingta ish oʻrni 
ya ratsa boʻladi. Yoki 10 ming gektar boʻsh yerni 
savdoga chiqarib, 20 mingta tadbirkorni jalb qilish 
mumkin. Bu 50 ming ish oʻrni, degani. Shuning-

dek, noruda konlarga sanoatni olib kirib, 7,5 trillion 
soʻmlik loyihalar hisobiga 10 ming aholini band qil-
ish mumkin.

Davlatimiz rahbari bu boradagi katta im-

koniyatlardan biri turizm ekanini taʼkidladi. 
Qoraqalpogʻistonda turizmni, ayniqsa, uning eko, 
etno, ziyorat yoʻnalishlarini rivojlantirish boʻyicha 
dastur ishlab chiqish, turizm klasteri tashkil etish 
va sohaga xorijiy ekspertlarni jalb qilish yuzasidan 
topshiriq berildi. Nukus aeroportini rivojlantirish va 
aviaqatnovlarni koʻpaytirish, yangi mehmonxonalar 
qurish, muzeylarni modernizatsiya qilish, yoʻl boʻyi 
xizmatlarini kengaytirish vazifalari koʻrsatib oʻtildi.

Germaniya, Janubiy Koreya, Yaponiya va Turki-
yadan mutaxassislarni taklif etib, yoshlarni chet tili, 
axborot texnologiyalari, dizayn, mehmonxona xiz-

mati kabi 17 turdagi zamonaviy kasblarga oʻqitish 
muhimligi taʼkidlandi.

Mutasaddilar Qoraqalpogʻistonni ishsizlikdan xoli 
hududga aylantirish uchun barcha imkoniyatlar bor-
ligini qayd etib, bu boradagi chora­tadbirlarni belgi-
lab oldi.

OʻzA

QORAQALPOG‘ISTON 
RESPUBLIKASINI IQTISODIY 
RIVOJLANTIRISH VA ISH 

O‘RINLARINI KO‘PAYTIRISH 
CHORALARI MUHOKAMA QILINDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 10­yanvar kuni Qoraqalpogʻiston 
Respublikasini ijtimoiy­iqtisodiy rivojlantirish borasidagi ishlar tahlili va 

kelgusi vazifalar muhokamasi boʻyicha yigʻilish oʻtkazdi.

Yangi Oʻzbekistonning mudofaa qobiliyati, Qurolli Kuchlarining 
yuksak jangovar salohiyati, ijtimoiy­iqtisodiy, siyosiy, strategik 
hamda harbiy­texnikaviy va ilmiy kuch­qudrati xalqimizning jipsligi 
hamda vatanparvarlik ruhida kamol topgani bilan ham bevosita 
bogʻliq. Shuning uchun yangi Oʻzbekistonda bu boradagi islohotlar 
bosqichma­bosqich amalga oshirilmoqda. Masalan, Harakatlar 
strategiyasida, eng avvalo, davlat boshqaruvi organlarining 
barcha boʻgʻinlari faoliyatini tubdan yaxshilash, ularning xalq 
bilan muloqotini taʼminlash, xavfsizlik, millatlararo totuvlik, diniy 
bagʻrikenglik va oʻzaro manfaatli konstruktiv ruhdagi muloqot hamda 
samarali ijtimoiy hamkorlik mexanizmini mustahkamlashga eʼtibor 
qaratilgan. Bu, oʻz navbatida, yosh avlodni ona Vatanga fidoyilik va 
sadoqat ruhida tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etadi.

JANGOVAR SHAYLIK

YANGI TASHABBUSLAR 
VA DADIL QADAMLAR

YOSHLAR VA BIZNESNI QO‘LLAB-QUVVATLASH 
YILIDA ISLOHOTLAR SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

MASALALARI KO‘RIB CHIQILDI

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi doirasidagi 
ijtimoiy­iqtisodiy islohotlarning borishi va ularning 
samaradorligini oshirish borasidagi navbatdagi qa­
damlar koʻrib chiqildi.

Strategiyani yurtimizda Yoshlar va biznesni 
qoʻllab­quvvatlash yili deb eʼlon qilingan 2024­yilda 

amalga oshirishning amaliy jihatlariga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishni faollashtirish, 
tadbirkorlik va xususiy mulk uchun keng imkoniyat-
larni shakllantirish, fan, innovatsiyalar va IT sohasini 
rivojlantirish, “yashil” va raqamli texnologiyalarni 

joriy qilish kabi yoʻnalishlarda ichki zaxiralarni 
yanada samarali ishga solish va xorijiy hamkorlar bi-
lan sheriklikni mustahkamlash masalalari muhokama 
qilindi.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 10­yanvar kuni 
iqtisodiy rivojlanish, samarali boshqaruv va xalqaro hamkorlik masalalari boʻyicha maslahatchi 

Suma Chakrabarti bilan amaliy uchrashuv oʻtkazdi.
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Prezidentimiz tashabbusi bilan “Ayollar daftari” tashkil etilgani esa, aslida, 
Hamidaxon kabi ishsiz, boshpanasiz, himoyaga muhtoj ayollarga nurli va yorqin bir yoʻl boʻladi. 

Mahallaning oʻrganishlari va tuman hokimligining saʼy­harakati bilan Hamida Abdullayeva 
2023­yilning boshida “Ayollar daftari”ga kiritildi.

2 SIYOSAT YANGI O‘ZBEKISTON

QAYG‘U VA SHODLIK 
ORASIDAGI MASOFA

Hamidaxon Abdullayeva endigina 31 yosh­
da. Uning turmushga chiqqanidan keyingi 
yosh ligi va baxtini oʻgʻirlagan ayanchli taqdir, 

ijara uylarda kechgan mashaqqatli yillari, tur-
mush oʻrtogʻining ogʻir xastalik tufayli erta va-
foti, boshpanasizlikdan xorijga ish izlab ketishi, 
yoʻliga koʻz tikib qolgan farzandlarining mung-
li nigohiyu hech kutilmaganda hayotiga kirib 
kelgan yangi zamon nafasi qurshovidagi keng 
imkoniyat va yorugʻ kunlar quvonchi haqida 
yozishning salmogʻi men uchun ogʻir boʻldi. 
Murakkab taqdir va achchiq qismatni qogʻozda 
aks ettirish anchayin qiyin kechdi. 

“BOLAM, UYGA QAYT, SEN UCHUN 
YANGI UY QURILYAPTI”

— Oʻz boshpanam boʻlishini va u yerda 
 oilam bilan bahamjihat yashashni orzu qil-
ganman. Hayotimning deyarli 10 yili ijara 
uylarda oʻtdi. 2023­yil oxirida Qoʻshtepa 
tuman hokimligi tashabbusi va yordami 
bilan chogʻroqqina hovli qurib berildi. 
Men bu vaqtda xorijda ogʻir mehnat 
qilib yurgandim. Onam qoʻngʻiroq 
qilib, “Bolam, uyga qayt, sen va bo-
lalaring uchun yangi uy qurilyapti”, 
deganida, toʻgʻrisi, ishonmadim. 
Yurtimga qaytib, yangi va shi-
nam hovliga kirib kelar ekanman, 
boʻgʻzimga nimadir tiqilib, yigʻlab 
yubordim. Axir sira kutmagandim, 
ishonmagandim­da. Yangi yilni ilk 
bora farzandlarim va yaqinlarim bilan 
oʻz uyimda kutib oldim. Bu tushimmi, 
oʻngimmi, haliyam ishongim kelmaydi. 
Turmushda va ishda men kabi qiynalib 
qolgan ayollar uchun beminnat yordam 
berayotgan, roʻshnolik ulashayotgan, jamiki 
ezguliklar boshida turgan Prezidentimizning bu 
gʻamxoʻrligi hayotga boʻlgan muhabbatimni 
oshirdi, jamiyatda oʻrnim borligini eslatdi, de-
mak, men baxtliman. 

FAROVON YASHASH KAFOLATI

Har bir koʻrgulikning ajri bor, degan soʻzlar 
bejiz aytilmagan. Chindan ham oʻz uyiga ega 
boʻlgan inson xotirjam yashaydi, ishida unum, 
roʻzgʻorida baraka boʻladi. “Oʻz uying — oʻlan 
toʻshaging” degan xalq maqoli ham bejiz aytil-
magan. Chogʻroqqina boʻlsa­da, oʻz uyida er-
kin yashab, halol rizqini oilasi davrasida huzur 
bilan baham koʻrayotganlar, aslida, dunyodagi 
eng baxtiyor odamlardir. Boshpanasi yoʻq, ija-
rada yashayotgan kishilarning esa yeganida hu-
zur, uyqusida halovat boʻlmaydi, ichki bezovta-
likda yuradi.

— Mamlakatimizda davlat tomonidan xo-
tin­qizlarning yashash sharoitini yaxshilash, 
uy­joy bilan taʼminlash, ishsizlarni kasb­hu-
narga oʻqitish, moliyaviy qoʻllab­quvvatlash 
borasida qator imkoniyatlar berilmoqdaki, bu 
ularning tinch va farovon yashashiga muhim 
bir kafolatdir, — deydi Qoʻshtepa tumani ho-
kimi oʻrinbosari, oila va xotin­qizlar boʻlimi 
boshligʻi Maryamxon Yoʻldosheva. — Pre-
zidentimiz tashabbusi bilan “Ayollar daftari” 
tashkil etilgani esa, aslida, Hamidaxon kabi 
ishsiz, boshpanasiz, himoyaga muhtoj ayol-
larga nurli va yorqin bir yoʻl boʻladi. Mahal-
laning oʻrganishlari va tuman hokimligi ning 
saʼy­harakati bilan Hamida Abdullayeva 
2023­yilning boshida “Ayollar daftari”ga kiritil-
di. Ammo mazkur daftarning mablagʻi sarflan-
magan holda, 4­sektor va homiylar yordamida 
otasi tomorqasidan ajratilgan bir sotixli yerda 
65 million soʻmlik mablagʻ evaziga hovli­joy 
qurilib, Hamidaxon va ikki nafar voyaga yet-
magan farzandi uchun topshirildi. Aslida, bu 
yurtimizda xotin­qizlar uchun yaratilayotgan 
sharoitu imkoniyatlarning bir koʻrinishi, xolos.

Hamidaxonning oʻzga yurtlarda tortgan azo-
bi­yu nam, yomgʻirli kunlarda kartoshka­sabzi 

Tuman markazidagi Chinor koʻchasida 
yashovchi Karim Norqulovni ham qoʻligul 
kosib sifatida tanishadi. Nogironligi bor, 
degani boqimandalik emasligini yax-
shi tushunadi. Kasbu kori ortidan bugun 
mahalla­koʻy oldida Karimjon usta boʻlib 
tanildi. Farzandlarini ulgʻaytirdi. 

Ular kabi yurtdoshlarimizni doimiy 
qoʻllab­quvvatlash, roʻyxatga olish va 
 eʼtibor koʻrsatish, reabilitatsiya anjomlari 
bilan taʼminlab borish maqsadida birgina 
soʻnggi uch yilda olib borilgan ishlar sa-
bab mazkur qatlamning hayoti tubdan 
yaxshilandi. Jumladan, davlatimiz rahba-
rining  2023­yil 1­iyundagi “Aholiga si-
fatli ijtimoiy xizmat va yordam koʻrsatish 
hamda uning samarali nazorat tizimini 
yoʻlga qoʻyish boʻyicha kompleks chora­
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni qabul qi­
lindi. Mazkur hujjat ijrosi doirasida turli 
vazirliklar tarkibida tarqoq faoliyat yuri-
tayotgan ijtimoiy xizmatlar birlashtirilib, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti hu-
zurida Ijtimoiy himoya milliy agentligi, 
shuningdek, agentlikning viloyat boshqa-
rmalari, tuman va shaharlarda “Inson” ij-
timoiy xizmatlar markazlari tashkil etildi.

Sariosiyoda faoliyat boshlagan “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markazi tuman boʻlimi 

Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi Yoshlar akademiyasi tomonidan 
14­yanvar — Vatan himoyachilari kuni 
munosabati bilan oʻtkazilgan “Harbiy bi­
lim yurti kursantlari ishtirokidagi Yoshlar 
akademiyasi forumi”da ilmiy ishlanmalar 
va innovatsion loyihalar taqdimot qilindi.   

Qayd etilganidek, hozirda harbiy 
yoʻnalishda taʼlim oladigan yoshlar va yosh 
olimlarning 100 nafardan ortigʻi Yosh lar 
akademiyasiga aʼzo hamda 50 dan ortiq 
loyihalar hamkorlikda amalga oshirilmo-
qda. Oʻtgan yilda harbiy yoʻnalishda 
oʻtkazilgan tanlov natijalariga koʻra, 1 
milliard 128 million 519 ming soʻm miq-
doridagi 13 ta loyiha moliyalashtirildi.

— Bugun dunyoda roʻy berayotgan 
voqea­hodisalar har bir davlatni, jum-
ladan, mamlakatimizni ham oʻz harbiy sa-
lohiyatini qayta koʻrib chiqishga undaydi. 
Ayni davrda harbiy sohani ham zamonaviy 
texnologiyalarsiz tasavvur qilish imkon-
siz, — deydi Axborot­kommunikatsiya 
texnologiyalari va aloqa harbiy instituti 

Hayotimni o‘zgartirgan kun Inson qadri uchun

Yangicha yondashuvlar

terganlari, ayol boshi bilan 40 kilolik qop larni 
koʻtarib, ulkan mashinalarga ortgani, uy olish 
niyatida bir soʻm boʻlsa ham jamgʻarib, och­
nahor yurganlari haqidagi hikoyalarini tinglar 
ekanman, baʼzi bir xorijda ishlayman, deb 
yengil hayotni kasb qilib olgan qizlarga Hami-
daning achchiq qismatini uning tilidan, bir soʻz 
qoʻshmay bayon qilishni ixtiyor etdim...

“BAXTGA CHOʻMDIM, AMMO 
TOʻYMADIM”

— Bolaligim boshqa bolalarnikidek shoʻx­
shodon, oʻyin­kulgu bilan oʻtmagan, — deydi 

Hamidaxon. — Oilada uch farzandmiz. Dadam 
ertalabdan kechgacha dalada ishlasa­da, juda 
kam maosh olardi. Onam esa yarim tungacha, 
baʼzan tonggacha xira chiroq yogʻdusida kuy-
malanib, kir­chirlarimizni yuvar va yamardi. 
Kunduz kunlari roʻzgʻor yumushlarini saran­
jomlab, odamlarning uyiga borib xizmat qilardi. 
Bolaligimda ham, ulgʻayib katta boʻlganimda 
ham hech qachon ortiqcha pulimiz boʻlmagan. 
Oʻzimga, ukam va singlimga xohlagan narsani 
sotib olib berishga qurbimiz yetmagan. Oʻtgan 
kunlarimni eslasam, yuragim oʻrtanib, bagʻrim 
ezilib ketaveradi. Nolishni yoqtirmayman, le-
kin boy boʻlmasak­da, toʻkin yashashni istar­
dim. Maktabni tugatganimdan soʻng oʻqishni 
davom ettira olmadim, turmushga chiqsam, 
baxtli boʻlib, toʻkin yasharman, degan umidda 
ota­onamning izmi bilan oila qurdim. Yana 
moddiy qiyinchiliklar ichida oʻralashib qoldim. 
Oʻgʻillarim tugʻilganidan soʻng oilamizda qu­
yosh charaqlab, baxtga choʻmgandek boʻldim, 
lekin bu baxtga toʻymadim. Ishlay desak ish, 
alohida hovli qurib chiqib ketishga mablagʻimiz 
yoʻq edi. Kattalarning xohishi bilan uydan chi­
qib ketdik. Na tayinli ishimiz, na boshpanamiz 
bor. Ijara pulini toʻlashga qurbimiz yetmay 
qolgani bois, noilojlikdan dalada chayla qurib 
yashagan kunlarimiz ham koʻp boʻldi. Turmush 
oʻrtogʻim yozning jaziramasiyu qishning ayozli 
kunlarida birovlarning uyida ishlardi. 2018­yili 
ogʻir mehnat tufaylimi yoki iztirobli oʻylar is-
kanjasidanmi jigar sirrozi degan ogʻir dardga 
chalindi, umri qisqa ekan, hayotdan erta ketdi. 
Men esa 2 bolam bilan chirqillab qola verdim. 
Erimning maʼrakalari oʻtgach, qaynota­qay­
nonamning darvozasi biz uchun mahkam yo-
pildi. Farzandlarimni bagʻrimga bosgancha ota 
uyimga qaytib keldim. 

Xalqimiz “Chiqqan qiz chigʻiriqdan nari”, 
degan gapni bejiz aytmagan. Ahvolimni 
koʻrib, shunday ham zoʻrgʻa kun koʻrayotgan 

kasalmand ota­onamning bir dardi oʻnta 
boʻladi. Men esa gunohkorday boshimni egib 
jim yuraverdim. Odamlarning uyida, osh­
xonalarda idish­tovoq yuvdim, ammo birim 
ikki boʻlmas, buning ustiga ninaning ustida 
yashaganday qoʻrqib yashardim. Menga qarab, 

bechora onam toʻkilib ketayotganday 
 tuyulardi. Yillarim shu zayilda oʻtdi. 

2023­yilning boshida Xalqobod 
mahallasidan kelgan faollar meni 
“Ayollar daftari”ga roʻyxatga oldi, 

uy­joyga muhtoj, deya qayd 
etdi. Hammasi soxta, 

koʻzboʻyamachilik, 
deb oʻyladim va hat-

to Rossiyaga yoʻlkirani ham qarz olib, ishlash 
uchun ketdim...

Ha, Hamida koʻzini yumdiyu koʻksiga 
bir parcha muzni bosib, ishlash uchun oʻzga 
yurtlarga bosh olib ketdi. Oʻzini ota­ona-
si va farzandlari oldida qanchalik bardam 
koʻrsatmasin, vaqt oʻtgan sari yurt sogʻinchi, 
onasining gʻamgin nigohi, oʻgʻillarining 
mungli chehrasi bir zum boʻlsa ham xayolidan 
ketmadi. Aslida, hayotining deyarli oʻn yilida 
u yordam soʻrab bormagan idora yo tashkilot 
qolmagandi... 

Chetda pul topaman, uy olaman, degan 
xomxayollar uning yoshgina boshiga koʻp sav-
dolar soldi. Biroq bugun uning tolei yorugʻ, 
oʻziga ishonchi baland. Murgʻak goʻdaklarining 
“Ayajon, qachon bizning oʻz uyimiz boʻladi, 
qachon yangi uyda yashaymiz?”, degan savol-
lari ortda qoldi. Mamlakatimizda kechayotgan 

yangilanish va oʻzgarishlarning erkin shaba-
dasi uning ham peshanasiga fayzli boshpa-

na nasib qilgani rost. 

CHUMOLINING HAM INI 
BUZILMASIN

Buvim rahmatli bu maqolni koʻp 
eslardi. Men esa bola tasavvurim 
bilan buning magʻzini koʻp ham tu­
shunavermasdim. Aynan shu maqo-
lani yozish jarayonida noilojlik va 

imkonsizlik soʻzlarining maʼnosini 
chuqur anglaganday boʻldim. Buni 

boshidan oʻtkazgan odamgina yaxshi bi-
ladi va tushunadi. Hamidaxonning ota­onasi 

ham taqdir hukmi oldida birday ilojsiz va im-
konsiz edi. Xorijga ishlashga “ketma” dey-
ishsa qoʻllarining kaltaligi, roʻzgʻorda oʻgʻli, 
kelini va yana boshqa nevaralari ham borligi, 
“boraver” deyishga koʻngillari yoʻl bermas-
di. “Qizim, turmushga chiqsa, baxti butun 
boʻladi, bagʻrimizga bir oz boʻlsa­da, shamol 
tegadi”, deya ming bitta umid bilan turmushga 
uzatgan ota­onaning, aslida, bir olam ezgu ni-
yatlari bor edi. Roʻzgʻorning gʻorini toʻldirish 
va uch farzandni kamolga yetkazish uchun 
ular yillar davomida yelkama­yelka mehnat 
qilgan. Ammo soʻnggi yillarda Hamida­
ning onasi ham, ukasi ham surunkali kasal-
lik orttirib olgach, oilaning tashvishi yanada 
koʻpayadi. 2023­yil ular uchun omadli keldi. 
Negaki, “Ayollar daftari”ning uy­joyga muh-
toj ehtiyojmand xotin­qizlar toifasiga kiritil-
gan qizlari boshpanali boʻlgach, ota­ona qaddi 
bir oz koʻtarildi. 

QISSADAN HISSA

Ha, davlatimiz siyosati Hamida kabi koʻplab 
xotin­qizlarning hayotiga yorugʻlik olib kirdi 
va ertangi kuniga ishonchni mustahkamladi. 
Bugungi Hamida kechagi jabrdiyda emas. 
Baxtiyor, hayotidan mamnun. Mahalla faoli 
Shohista opaning aytishicha, yaqinda katta bir 
tikuvchilik sexining mohir tikuvchisiga ayla­
nishiga koʻmak beriladi. Eng asosiysi, u endi 
oʻz uyiga ega. Farzandlarining kamolini koʻrib, 
diydoriga toʻyib, kuch olib yashash oʻzbek ayo-
li uchun eng oliy baxt. 

Maqolamizni Prezidentimizning “Agar 
xalqimiz bizdan rozi boʻlishini xohlasak, av-
valo, moʻtabar onalarimiz, opa­singillarimiz 
uchun munosib turmush sharoiti yaratishimiz 
kerak. Ona rozi boʻlsa, oila rozi boʻladi, oila 
rozi boʻlsa, jamiyat rozi boʻladi”, degan hayot­
baxsh soʻzlari bilan muxtasar qilishni maʼqul 
koʻrdik.

Gulichehra DURDIYEVA, 

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

MAHALLA BOSHQARUVIDAGI 

YETTINCHI VAKIL
Bugun u nima bilan mashgʻul?

mutaxassislari nogironligi bor fuqarolar­
ning yashash sharoitlari va muammolarini 
oʻrgandi. Xususan, Hamadon Karimov 
“Inson” ijtimoiy xizmatlar markaziga ish-
ga taklif qilindi. Karim Norqulovga elek-
tron nogironlik aravachasi berildi. 

— Bilasizmi, rost gap, farzandlarim oʻz 
yoʻlini topa oldi. Hamadon yuragimning 
ogʻrigʻi edi. Mendan keyin nima boʻladi, 
derdim. Keyingi yillardagi mamlakatdagi 
oʻzgarish, bunday nogironligi bor yosh-
larga eʼtibor, amaliy yordam berilayotgani  
meni xotirjam qildi. Bolam Hamadonga 
imtiyoz asosida tahsil olish imkoniyati 
berildi va undan oʻgʻlim unumli foydalan-
di. Jiddiy harakat qilib, tanlovlarda gʻolib 
boʻldi. Juda quvondim,  armonim yoʻq, 
— deydi Hamadonning otasi Amirqul 
 Nazarov.  

Tuman miqyosida bu kabi imkoniyati 
cheklangan, nogironligi bor fuqarolarga 
koʻrsatilayotgan eʼtibor va gʻamxoʻrlikka 
oʻnlab, viloyat miqyosida esa yuzlab mi-
sollarni koʻrsatish mumkin. 

Bugungi kunda Surxondaryo vilo­
yatida 14­30 yoshdagi nogironligi boʻlgan 
yoshlar 10 ming 575 nafarni tashkil etadi. 
Shundan, 1185 nafari 1­guruh, 6747 nafari 
2­guruh, 251 nafari 3­guruhga mansub 

yigit­qizlar. “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazi hududiy boʻlinmalari tomonidan 
har bir nogironligi boʻlgan fuqarolar va 
yoshlarni qamrab olish koʻzda tutilmoqda. 

2023­yilda Surxondaryo viloyatida 
ogʻir ijtimoiy holatga tushgan va tushish 
xavfi boʻlgan fuqarolar bilan manzilli ish-
lashda aholining 31 ta toifasiga individual 
yondashuv asosida ijtimoiy xizmatlar 
amalga oshirildi. 

Yana bir misol, yakunlangan yil­
ning oʻzida mahallalar kesimida ijtimoiy 
xodim lavozimining ham joriy etilishi 
yolgʻiz keksa, nogiron va boshqa muhto-
jlarga ijtimoiy xizmat koʻrsatish kabi aniq 
yoʻnalishlarni belgilab berilishida muhim 
rol oʻynadi. 

Maʼlumot oʻrnida, Surxondaryo vilo­
yatida mavjud 724 mahallaning barcha-
sida ijtimoiy xodimlar oʻz ish faoliyatini 
mahalla boshqaruvidagi yettinchi vakil 
sifatida boshladi. 

Yana bir gap. Uzun tumanida respub-
likada birinchi boʻlib “Inson” ijtimoiy 
xizmatlar markazining binosi foydala­
nishga topshirildi. 

— Faoliyatimiz — har bir xonadon ah-
volini oʻrganib, oilalardagi haqiqiy holatni 
hamda ularning ijtimoiy xizmatlar va yor-
damga boʻlgan ehtiyojini aniqlash, oila­
larning ijtimoiy pasportlarini shakllanti-
rish ishlarini amalga oshirish. Yurtimizda 
birinchi boʻlib viloyatning eng chekka 
tumanlaridan biri Uzunda markaz bino-
sining qurilib, foydalanishga topshirilishi 
bu boʻyicha ishlarning eng chekka joy-
largacha yetib borgani, xodimlar uchun 
ham sharoitlarning yaratilgani esa yanada 
samarali ishlashning talabi boʻlyapti, — 
deydi Uzun tumani “Inson” ijtimoiy xiz-
matlar markazi direktori Alisher Samadov. 
— Tumandagi Bahoriston mahallasida 
3034 nafar aholi yashaydi. Mahallada ikki 
nafar yolgʻiz yashovchi keksa, 180 nafar 
nogironligi boʻlgan shaxs, 19 nafar yetim 
va ota­ona qaramogʻidan mahrum bola 
hamda 273 nafar bolalar nafaqasi va mod-
diy yordam oluvchilar bor. Dastlab ishni 
mahalladagi aholini monitoring qilishdan 
boshlagan ijtimoiy xodimlar endilikda 
ularga bosqichma­bosqich amaliy yordam 
koʻrsatilishiga koʻmaklashmoqda. 

Sirasini aytganda, yangi tuzilma to-
monidan mahallalarda olib borilayotgan 
ishlar aholining roziligiga ijobiy taʼsir 
koʻrsatib, ularni yanada shijoatga unda­
yapti. Ertangi kunga umid, bugungi bun-
yodkorlik ishlariga esa daxldorlik hissini 
uygʻotyapti.  

Sarvar TOʻRAYEV,
jurnalist

Sariosiyo tumani Sebzor mahallasida yashovchi Hamadon 
Karimov 25 yoshda. Bolaligida choʻqqilaridan qishin­yozin qor 
ketmaydigan purviqor Hisor togʻlarini olisdan kuzatib oʻtirib, 
beixtiyor birinchi bor togʻlarning suratini chizgandi. Shu­shu 
tasviriy sanʼatga qiziqdi­qoldi. Rassomlik umrining mazmuniga 
aylandi. Nogironligini ham unutdi, oʻqidi, izlandi. Hozir tasviriy 
sanʼat oʻqituvchisi. Yosh boʻlsa­da, oʻnlab shogirdlari bor. 
Oʻzidagi bor iqtidor va bilimni oʻquvchilarga oʻrgatishga intiladi. 
Yonida faqat qoʻltiqtayoqlargina emas, balki musavvirning qalami 
va boshqa kerakli anjomlar ham boʻladi. 

HARBIY SOHADA 

INNOVATSION LOYIHALAR
Ulardan samarali foydalanish soha 

rivojiga hissa qoʻshadi 
Bugungi zamonaviy dunyoda ilm­fan va ishlab chiqarishni 
integratsiyalash faollashdi. Mamlakatimizda ham bu soha davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biriga aylandi. Turli tashkilotlar 
koʻmagida istiqbolli gʻoyalarni amalga oshirishni moliyalashtirish 
jadallashdi.

kursanti Sirojiddin Xushnudov. — Shu 
maqsadda  ustozimiz mayor Jonibek Toji-
yev rahbarligida maxsus uchuvchisiz zarba 
beruvchi dron ishlab chiqdik. 

Mazkur loyihamizning eʼtirof etiladi-
gan jihatlaridan yana biri uning loyihasidan 
tortib, yasalishigacha xorijiy hamkorlarsiz, 

oʻzimiz tomonimizdan amalga oshirilishidir. 
Dronning texnik xususiyatlariga 

toʻxtalsak, u qariyb bir kilometr baland-
likda toʻliq quvvat bilan 40 daqiqaga-
cha harakatlana oladi. Shuningdek, bu 
koʻrsatkichlarni yanada oshirish borasida 
ham ish olib borayotganimizni taʼkidlab 
oʻtish joiz. Ayni kunlarda dronimizdan mu-
dofaa tizimida foydalanishga ruxsat beri­
lishini kutyapmiz.

— Jinoyatchilikni aniqlashda, uni bar-
taraf etishda xizmat itlarining koʻmagi alo-
hida oʻrin tutadi, — deydi Mudofaa vazirli-
gi mutaxassis va xizmat itlarini tayyorlash 
markazi rahbari Shodiyor Shomurodov. — 
Ilgari ulardan hid bilish orqali topish kabi 
jarayonlarda foydalanilgan boʻlsa, bugungi 
kunga kelib, kuzatuv vositasi sifatida ham 
ishlatilmoqda. Kengroq tushuntiradigan 
boʻlsak, xizmat itlarining bosh qismiga ku-
zatuv kamerasi oʻrnatilib, shubhali obyekt­
ga yuboriladi va u koʻzdan kechiriladi.

Mazkur loyihaning foydali jihati­ku 
aniq, biroq aynan bunday kameralar ning 
narxi 10 ming AQSH dollaridan qim-
matroq turar edi. Loyiha ustida ishlashni 
boshlashimizga asosiy sabablardan biri 
ham aynan narx masalasi boʻldi.

Ikki yillik mehnatimiz hamda xorijlik 
mutaxassislar bilan oʻzaro hamkorlik nati-
jasida bugungi kunda xuddi shunday sifat-
dagi kameralarni 25 million soʻm qiymatda 
ishlab chiqarishga muvaffaq boʻldik. Bu 
xorijdagi narxdan qariyb besh barobar ar-
zon, degani.

Loyihamizni tez orada amaliyotda 
qoʻllash kutilmoqda. Oʻylaymizki, bu lo­
yiha harbiy sohada jangovar vazifalarni 
 osonlashtirishga, talafotlarni kamaytirish-
ga xizmat qiladi.

Jonibek ALIJONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

“

”

Maqolamizni Prezidentimizning 
“Agar xalqimiz bizdan 

rozi boʻlishini xohlasak, avvalo,
 moʻtabar onalarimiz, 

opa-singillarimiz uchun munosib turmush 
sharoiti yaratishimiz kerak. Ona rozi 

boʻlsa, oila rozi boʻladi, oila rozi boʻlsa, 
jamiyat rozi boʻladi”, degan hayotbaxsh 

soʻzlari  bilan muxtasar  qilishni 
maʼqul koʻrdik.

Jurnalist xalqi xohlasa, bir sahifalik 
maqolani bir soatda  koʻngildagidek 
yozib tashlashi, baʼzan uch qogʻozlik 
maqolani haftalab ham yoza olmasligi  
mumkin. Fargʻonalik Hamidaxon  
bilan suhbatimizdan soʻng menda ham 
shunday holat yuz berdi. 
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Vatanparvarlik tuygʻusi, avvalo, insonda yurtga nisbatan 

ichki va tashqi xavflarning oldini olishda mustahkam immunitet 
shakllanishiga xizmat qiladi.

2024­yil 11­yanvar, 7­son

YANGI O‘ZBEKISTON

14-yanvar — Vatan himoyachilari kuni

Taraqqiyot strategiyasida belgilangan yet-
tita ustuvor yoʻnalish boʻyicha mamlakatimiz 
yoshlarini harbiy­vatanparvarlik ruhida tarbi-
yalash ham eng muhim vazifalar sirasiga ki-
radi. Xalqimiz tinchligini saqlash maqsadida 
yurtimizni bosqinchilardan munosib himoya 
qilgan, Vatan ozodligi yoʻlida dushmanga qar­
shi mardonavor kurashgan buyuk vatandosh-
larimiz — Shiroq, Toʻmaris, Spitamen, Jalo-
liddin Manguberdi, Temur Malik, Najmiddin 
Kubro, Amir Temur kabi milliy qahramonlari­
miz jasoratini harbiy xizmatchilarga doim na-
muna sifatida koʻrsatishdan faxrlanamiz.

Hozir Qurolli Kuchlarimiz tashkiliy va 
tarkibiy jihatdan ancha takomillashdi. Tuzil-
malarning harakatchanligi, jangovar qobili-
yati, harbiylarning jismoniy va maʼnaviy tay­
yorgarligi oshdi. Harbiy qism va boʻlinmalar 
zamonaviy qurol­yarogʻ va jangovar texnika 

bilan taʼminlandi. Milliy armiyamizni pro-
fessional kadrlar bilan toʻldirish, harbiy 
xizmatchilarning tayyorgarligini, bilim va 
koʻnikmasini yanada yuksaltirish borasidagi 
ishlar diqqatga sazovor.

Davlatimiz rahbari harbiy xizmatchilar­
ning maʼnaviy­ruhiy tayyorgarligini oshirish-
ga muntazam eʼtibor qaratish haqida koʻp 
taʼkidlaydi. Mudofaa vazirligi qoʻshinlarida 
oʻzbek xalqining buyuk mutafakkirlari mi-
solida harbiy xizmatchilarning oʻz milliy va 
madaniy merosi bilan faxrlanish tuygʻusini 
oshirishga qaratilgan harbiy­vatanparvarlik 
va maʼnaviy­maʼrifiy tadbirlarni tashkil etish 
borasidagi ishlar koʻlamini kun tartibidan 
tushirmaslikni qayd etadi.

Harbiy xizmatchilarni ijtimoiy himoyalash, 
oilaviy shart­sharoitlarini toʻgʻrilash, uy­joy 
bilan taʼminlash masalalari ham hal etilmoq­
da. Mamlakatimizda harbiy xizmat nufuzini 
yuksaltirish va Qurolli Kuchlarimiz jangovar 
shayligini yanada oshirish maqsadida qoʻshin 
turlarini yosh va salohiyatli kadrlar bilan 
toʻldirish, harbiy xizmat oʻtash uchun qulay 
sharoit yaratish, harbiy xizmatchilar va oila 
aʼzolarining ijtimoiy himoyasini taʼminlash 
doimiy eʼtiborda. Jumladan, “Oʻzbekiston 
Respublikasi Qurolli Kuchlari harbiylari 
va ularning oila aʼzolarini ijtimoiy qoʻllab­
quvvatlashga oid qoʻshimcha chora­tadbirlar 

Tarixdan maʼlumki, Vatan 
ozodligi uchun kurashish 
masalasi allomalar asarlari 
hamda ezgu gʻoyalarni ifoda 
etuvchi taʼlimotlarning bosh 
gʻoyasi boʻlib kelgan. Bino-

barin, muqaddas manbalarda 
ham “Vatanni sevmoq iymon-

dandir”, deyilgan. Shunday ekan, 
Vatan tarixini bilgan, ulugʻ ajdod-

lar merosini chuqur oʻrgangan har 
bir inson qalbida milliy gʻurur­iftixor 

tuygʻulari yanada joʻsh urib, el­yurtga, 
Vatanga sadoqati ortib boraveradi.
Maʼrifatparvar bobomiz Abdulla Av-

loniy Vatanni sevish va uni ardoqlashni tabiat 
va jamiyatning muhim qonuniyati sifatida 
taʼriflaydi. “Vatan. Har bir kishining tugʻulub 
oʻskan shahar va mamlakatini shul kishin-
ing vatani deyilur. Har kim tugʻulgan, oʻsgan 
yeri ni jonidan ortiq suyar. Hatto bu vatan 
hissi­tuygʻusi hayvonlarda ham bor. Agar bir 
hayvon oʻz vatanidan — uyuridan ayirilsa, oʻz 

yeridagi kabi rohat­rohat yashamas, maishati 
talx boʻlub, hap vaqt dilining bir goʻshasida 
oʻz vatanining muhabbati turar”.

Vatanparvarlik tuygʻusi, avvalo, insonda 
yurtga nisbatan ichki va tashqi xavflarning 
oldini olishda mustahkam immunitet shakl­
lanishiga xizmat qiladi. Vatan ravnaqi, yurt 
tinchligi va xalq farovonligi uchun kurash-
da tashabbuskor boʻlish, tinchlikni koʻz 
qorachigʻidek asrash, unga fidoyilik bilan 
xizmat qilishga undaydi.

Inson qalbida millat, Vatan, ajdodlar ruhi 
oldidagi burch va tuygʻular qanchalik chuqur 
joy olgan boʻlsa, mahdudlik oʻrniga mil-
liy gʻoyalar vujudga keladi. Mana shunday 
fazilatlarga ega insonlarda kurashchanlik, 
tashabbuskorlik, oʻz­oʻzini anglash, millat, 
Vatan shaʼni va manfaatini himoya qilishdek 
muqaddas tuygʻular shakllanadi.

Bugungi zamon shiddati inson uchun 
maʼnaviyat naqadar najotkor kuch ekanini 
namoyon etmoqda. Zero, axloqsizlik, odobsiz­
lik, maʼnaviy qashshoqlik insonni maʼnaviy 
tubanlik girdobiga giriftor etib, keng miqyos­
da esa jamiyat taraqqiyotini izdan chiqa-
rib, parokandalikni yuzaga keltirayotganini 
namoyon etmoqda. Maʼnaviyat insonning 
jamiyatda yashashi uchun zarur ijobiy fazilat-
larini namoyon etuvchi beqiyos kuch. Aynan 
maʼnaviyat tufayli insonda goʻzal odob­ax-
loq fazilatlari shakllanib, uning jamiyatdagi 
mavqeini belgilab beradi. Shu bois, jamiyat 
hayotida maʼnaviyat masalasiga nihoyatda 
masʼuliyat bilan yondashishni taqozo etadi. 

JANGOVAR SHAYLIK
maʼnaviy­maʼrifiy tayyorgarlik mahsuli

milliy gʻoya asosida 
birlashish, jipslashishdir 

toʻgʻrisida”gi qarorga asosan, harbiy xiz-
matchilarning farzandlari uchun oliy taʼlim 
muassasalari bakalavriatining kunduzgi taʼlim 
yoʻnalishlariga davlat granti asosida belgilan-
gan umumiy qabul kvotasining besh foizi miq-
dorida davlat granti asosidagi qoʻshimcha qa-
bul kvotasi ajratilmoqda. Shuningdek, harbiy 
xizmatchilar va oila aʼzolarining salomatligi­
ni taʼminlash boʻyicha zarur sharoit yara-
tildi. Uy­joyga muhtoj oilalar belgilangan 
tartibda uy­joy bilan taʼminlanyapti.

Milliy mentalitetimizdan kelib 
chiqqan holda, oilada bitta oʻgʻil 
boʻlib, qolganlari qiz farzand boʻlsa, 
bu yigitlarga ota­onasi yashaydigan 
hududda xizmat qilish imkoniyati 
beriladi. Shuningdek, ijobiy tavsi-
yaga ega, vakant lavozim yoʻqligi 
sababli harbiy unvonida xizmat 
muddatining kamida ikkita-
sini oʻtagan ofitserlarga lavozim 
boʻyicha bir pogʻona yuqori 
turuv chi harbiy unvon taqdim 
etilishi, har yili harbiy xizmatchi-
larning navbatdagi taʼtiliga xiz-
mat yillarining taqvim hisobiga 
koʻra qoʻshimcha tarzda 5, 10, 15 
sutkalik taʼtillar berilishi kabi imti-
yozlar nazarda tutildi.

Kuchli ijtimoiy himoya, oʻz navba-
tida, ofitser va askarlarimizning fidoyi­
lik, burchga sadoqat bilan xizmat qilish, 
professional tayyorgarligini oshirib borishi 
uchun zamin yaratmoqda. Kompleks chora­
tadbirlar natijasida Vatan himoyachilarining 
harbiy xizmatga yondashuvi tubdan oʻzgardi, 
harbiy qismlarda masʼuliyat va intizom mus-
tahkamlandi. Barcha harbiylar qalbida ona 
yurti bilan faxrlanish va gʻururlanish hissi 
yanada ortdi.

Bugun dunyo axborot xurujini boshdan 
kechirmoqda. Shu sababli nafaqat aholi, balki 

harbiy xizmatchilar tafakkurida ham axborotni 
tahliliy oʻzlashtirish eng dolzarb masalalardan 
biri boʻlib qolmoqda. Shuning uchun barcha 
shaxsiy tarkib va ijtimoiy guruhlarning qiziqi-
shi, kayfiyati, ijtimoiy holati oʻrganilib, me-
dia olamida faol boʻlgan buzgʻunchi gʻoyalar 
taʼsir doirasini ilmiy mushohada bilan tahlil 
eta olish koʻnikmasini oʻzlashtirishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Vatanparvarlik ruhini 
mustahkamlash zarurligidan kelib chiqqan 
holda, Qurolli Kuchlar akademiyasida tahsil 
olayotgan kursant va tinglovchilarga, mala-
kaviy darslarni oʻzlashtirayotgan serjantlarga 
muntazam maʼnaviy­maʼrifiy tayyorgarlik 
darslari oʻtiladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari 
tizimida maʼnaviy­maʼrifiy ishlar samara-
dorligini oshirish konsepsiyasida harbiy 
xizmatchilarning maʼnaviy saviyasi va in-
tellektual salohiyatini yuksaltirish, milliy 
armiyamiz bilan faxrlanish, davlat xavfsizlig-
ini himoya qilish uchun masʼuliyat tuygʻusini 
chuqur singdirish, dunyoda va yon­atrofimiz-
da sodir boʻlayotgan globallashuv jarayonlari­
ga nisbatan ongli munosabat va faol hayotiy 
po zitsiyasini shakllantirish kabi vazifalar bel-
gilab berilgan.

Bugun barcha toifadagi harbiy xizmatchi-
larning maʼnaviy­axloqiy sifatlariga yuqori ta-
lablar qoʻyilib, shaxsiy tarkibning gʻoyaviy va 
jismoniy chiniqishini kuchaytirish, jangovar 
mahoratini oshirish, intizomni mustahkam­
lashga jiddiy urgʻu qaratilgan. Xizmatning 
intellektual va ruhiy tangligi oshib borgani 
sayin ofitserning intizomini yanada mustah-
kamlash zarurati kun tartibida dolzarb boʻlib 
qolmoqda. Zero, intizom armiyaning asosiy 
kuchidir.

Keyingi yillardagi islohotlar natijasida 
milliy armiyamiz har qanday xavf­xatarga 
munosib zarba bera oladigan qudratli, tezkor 
va samarali kuchga aylanib ulgurdi. Qurolli 
Kuchlarimiz xodimlari Markaziy Osiyo mam-
lakatlaridagi hamkasblari bilan yaqin sheriklik 
aloqalarini oʻrnatib, bir qator qoʻshma oʻquv 
mashgʻulotlarida qatnashdi. Yuqori darajadagi 

harbiy delegatsiyalar tashrifi tashkil etildi, tez-
kor va jangovar tayyorgarlik borasida tajriba 
almashildi. Bu kabi hamkorlik mintaqaviy 
xavfsizlik va barqarorlikni, Markaziy Osiyo 
deb atalmish umumiy uyimizda tinchlik va 
osoyishtalikni taʼminlashning muhim omiliga 
aylanmoqda.

Harbiy xizmatchilarimiz oʻz professional 
tayyorgarlik darajasi boʻyicha jahondagi 
yetakchi mamlakatlar armiyalarining harbiy 
xizmatchilaridan aslo qolishmasligini soʻzda 
emas, amalda isbotlamoqda. Xalqaro harbiy 
oʻquv musobaqalari, armiyalar oʻrtasidagi va 
sport bellashuvlarida Oʻzbekiston vakillari 
mahorati, ruhan baquvvatligi, gʻalabaga 
boʻlgan irodasini namoyon etmoqda, buyuk 
ajdodlarimizning munosib vorislari ekanini 
yaqqol koʻrsatmoqda.

Milliy armiyamizni qurol­yarogʻ va boshqa 
zarur vositalar bilan taʼminlashga qodir 
boʻlgan mudofaa sanoati kompleksini yanada 
rivojlantirish boʻyicha vazifalar bosqichma­
bosqich hal qilinayotir. Jumladan, Chirchiq 
aviatsiya taʼmirlash zavodi va jangovar oʻq­
dorilar ishlab chiqaradigan korxonaning 
modernizatsiya qilingani hamda texnik qayta 
jihozlangani bunga yaqqol misol boʻla oladi. 
Ularda qayta tashkil etilgan ilmiy­texnik sa-
lohiyat esa mazkur tarmoqlarda ilmiy ish-
lab chiqarish klasterlarini shakllantirishning 
asosiga aylanib boryapti. Mamlakatimizning 
toʻlaqonli mudofaa sektorini shakllantirish 
boʻyicha qilinayotgan ishlar yaqin istiqbol-
da nafaqat milliy armiyani qurol­yarogʻ va 
texnika bilan taʼminlash, balki qoʻshimcha 
ish oʻrinlari yaratish, shuningdek, mamlakat 
iqtisodiyotini diversifikatsiya qilish imkonini 
ham beradi.

Harbiy shaharchalar zamonaviy qiyofaga 
ega boʻldi. Moddiy taʼminot xizmatlari so-
hasiga autsorsing tizimi joriy etildi. Oʻtgan 
yillarda 15 mingdan ziyod harbiy xizmat-
chi oilalarini qulay va shinam kvartira bilan 
taʼminlash uchun 300 dan ziyod koʻp qavatli 
uy­joy barpo etildi, harbiy xizmatchilarning 
ayollari uchun qariyb 1000 ga yaqin yangi ish 

oʻrni yaratildi, 2400 nafar harbiy pensioner 
ishga joylashtirildi.

Armiyamiz unib­oʻsib kelayotgan yosh 
avlodni vatanparvarlik va ona yurtga muhab-
bat, milliy qadriyat va anʼanalarimizga hur-
mat, shonli tariximizni chuqur bilish ruhida 
tarbiyalash borasidagi ishlarga faol kirishdi. 
“Vatanparvar” va “Faxriylar” singari tash-
kilotlar, shuningdek, Mudofaa vazirligi 
qoshidagi Jamoatchilik kengashi yoshlarni 
harbiy­vatanparvarlik ruhida tarbiyalashni 
yanada kuchaytirish hamda ularda faol fuqa-
rolik pozitsiyasini shakllantirish boʻyicha 
gʻoyat zarur ishlarni birgalikda davom ettir-
moqda.

Vatanparvarlik tuygʻusi harbiy sohani ang­
lash, his qilish orqali yanada mustahkamlanadi. 
“Xalq va armiya — bir tan­u bir jon!” tamo­
yilini keng jamoatchilikka yetkazish  uchun 
yurtimizning barcha hududida maʼnaviy­
maʼrifiy va madaniy targʻibot tadbirlari tashkil 
etilayotir. Vatan himoyasi va el­yurt tinchligi 
yoʻlida halok boʻlgan harbiy xizmatchilar va 
xodimlarning oila aʼzolari, xizmat burchini ba-
jarish chogʻida nogiron boʻlib qolgan harbiylar, 
eʼtibor hamda koʻmakka muhtoj Ikkinchi jahon 
urushi qatnashchilari va faxriylari, shuningdek, 
Qurolli Kuchlar faxriylariga moddiy­maʼnaviy 
yordam berish bilan bogʻliq xayriya tadbirlari 
oʻtkazilmoqda.

Xalq va armiya oʻrtasida ishonchli 
koʻprikka aylangan harbiy­maʼmuriy sek-
torlar faoliyatida muayyan yutuqlar koʻzga 
tashlanmoqda. Ushbu sektorlar tashkil etil-
ganidan buyon “Xalq va armiya — bir tan­u 
bir jon!” shiori ostida harbiy infratuzilma-
larni modernizatsiya qilish va toʻplanib qol-
gan ijtimoiy muammolarni hal etish boʻyicha 
keng koʻlamli ishlar qilinmoqda. Yoshlar va 
biznesni qoʻllab­quvvatlash yilida ham “Mil-
liy tiklanishdan — milliy yuksalish sari” 
dasturiy gʻoyasi asosida yoshlarni ona yurtga 
sadoqat ruhida tarbiyalash, ularda tashab-
buskorlik, fidoyilik, axloqiy fazilatlar va 
vatanparvarlikni shakllantirish eng muhim 
vazifalardan.

Oʻz xalqiga sadoqat va fidoyilik, ona Vatanni himoya 
qilish, uni cheksiz sevish har qanday insonning haqiqiy 
vatanparvarlik fazilati hisoblanadi. Zero, vatanparvarlik 
Vatanining ozodligi va obodligi, uning sarhadlari 

daxlsizligi, mustaqilligining himoyasi yoʻlida fidoyilik koʻrsatib yashash, 
xalqining or­nomusi, shon­sharafi, baxtu saodati uchun kuch­gʻayrati, 
bilim va tajribasi, butun hayotini baxsh etishdek muqaddas va olijanob 
faoliyatni anglatadi. Shu maʼnoda, Vatan ravnaqi uchun faol boʻlishga 
undaydigan ijtimoiy, maʼnaviy­axloqiy fazilat, desak ham toʻgʻri boʻladi.

Vatanparvarlik 
faqat fazilat emas

Tursunmurod MAMATQOBILOV, 
Qurolli Kuchlar akademiyasi 
dotsenti, siyosiy fanlar nomzodi

Zero, tomirida milliy gʻurur, Vatan ishqi joʻsh 
urgan oriyatli, maʼnaviy jasoratga ega odam-
gina buyuk ishlarga qodir boʻladi. 

Prezidentimiz raisligida joriy yil 2­yanvar 
kuni mudofaa qurilishi va Oʻzbekiston Res­
publikasi Qurolli Kuchlarini rivojlantirish 
masalalariga bagʻishlangan yigʻilishda ham 
yoshlarni harbiy­vatanparvarlik ruhida tarbi-
yalashga yana bir bor  eʼtibor qaratildi. 

Globallashuv jarayonida harbiy xiz-
matchilar tomonidan milliy qadriyatlarni 
saqlashning oʻziga xos tamoyillari haqida fikr 
yuritganda, harbiy xizmatchi — ruhan tetik, 
jismonan sogʻlom, axloqiy barkamol, talab-

chan, maʼnaviy sogʻlom, qanoatli, rostgoʻy, 
sadoqatli, pokiza, ziyrak, andishali, vazmin-
lik kabi shaxsiy fazilatlarga ega boʻlish talab 
etiladi. Shu bilan birga, oʻz sohasining yetuk 
bilimdoni boʻlishi, hunar sirlarini puxta 
oʻrganishi, yutuq­kamchiliklarini idrok eta 
olishi, nutq madaniyatini egallashi asnosida 
barchaga har jihatdan shaxsiy namuna va 
ibrat boʻlishi muhim ahamiyat kasb etadi. 
Vatanparvarlik milliy qadriyatlar zamiridagi 
eng muhim jihatlardan biri sanaladi. Zero, 
bugungi kunda vatanparvarlik fazilatlarini 
kuchaytirishda xalqimizning milliy menta­
liteti va qadriyatlarimizni yosh avlod ongiga 
chuqur singdirish hamda shu orqali ularda 
kelajakka ishonch tuygʻularini qaror toptirish 
muhim.

Xulosa qilib aytganda, Vatan shaʼni, or­
nomusini jon­jahdi bilan himoya qiladigan, 
jamiyat maqsad va manfaatlarini tushunib 
yetadigan, har tomonlama yetuk komil in-
sonni tarbiyalash, buning uchun farzand­
larimiz ongida Vatanga muhabbat, yurt 
taqdiriga daxldorlik, tinch, erkin va farovon 
hayotning qadriga yetish tuygʻusini kuchay-
tirish mudom eng ustuvor masala boʻlib 
davom etaveradi. Zero, Vatanga muhabbat va 
sadoqat tuygʻulari, ezgu gʻoyalarni tarannum 
etish tinchlik va barqarorlikning asosi ekan, 
bu har bir vatandoshimizning muqaddas bur-
chi boʻlib qolaveradi.

Mansur MUSAYEV,
Ijtimoiy-maʼnaviy 
tadqiqotlar instituti boʻlim 
boshligʻi, 
siyosiy fanlar doktori

Inson qalbida millat, Vatan, ajdodlar ruhi oldidagi burch va 
tuygʻular qanchalik chuqur joy olgan boʻlsa, mahdudlik oʻrniga 
milliy gʻoyalar vujudga keladi. Mana shunday fazilatlarga ega 
insonlarda kurashchanlik, tashabbuskorlik, oʻz­oʻzini anglash, 
millat, Vatan shaʼni va manfaatini himoya qilishdek muqaddas 
tuygʻular shakllanadi.

Boshlanishi 1­betda
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Olingan majburiyatlar doirasida mijozlarimiz manfaatini 
himoya qilish maqsadida 49,2 milliard soʻmlik sugʻurta tovonlari toʻlab berildi. 

Bu oʻtgan yilning mos davriga nisbatan oʻsish 113,6 foizni yoki qariyb 5,9 milliard soʻmni 
tashkil qiladi, demakdir.4 KOʻZGU YANGI O‘ZBEKISTON

Taraqqiyot mezonlari

Shu bilan birga, iqtisodiyotni zarur 
darajadagi energiya, suv va infratuzilma 
resurslari bilan taʼminlash boʻyicha aniq chora­
tadbirlar, muhim investitsiya loyihalari amalga 
oshirilmoqda. Natijada mamlakat iqtisodiyoti 
va unga jalb etilayotgan sarmoyalar hajmi ham 
oʻsib boryapti.  Bular  “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasidan joy olgan muhim maqsadlardan 
biri — mamlakatimizning Jahon savdo 
tashkilotiga toʻlaqonli aʼzo boʻlishi yoʻlidagi 
asosiy qadamlardir. Binobarin, JSTga aʼzolik 
mamlakatimiz jahon iqtisodiyotining ajralmas 
qismi sifatida aʼzo davlatlar orasida munosib 
oʻringa ega boʻlishini taʼminlaydi.

Sugʻurta shartnomasi yoki sugʻurta kom-
paniyasi biror­bir xavf­xatar yoki tavakkal-
chilikning oldini olmaydi, balki muayyan 
xavflar yuzaga kelgan taqdirda kutiladigan 
zarar bilan bogʻliq xarajatlarni kamaytirishga 
yordam beradi. Bu shaxsning hayoti, sogʻligʻi 
va mol­mulkiga yoki yirik korxonalarga yet-
kazilgan zarar ham boʻlishi mumkin.

Sugʻurtaning muhim funksiyalaridan yana 
biri bu mablagʻlarni qayta taqsimlashdir. Yaʼni 
sugʻurta xizmati koʻrsatish orqali mablagʻlar 
jamlanadi va iqtisodiyotning boshqa tarmo-
qlariga investitsiya orqali qayta taqsimlanadi. 

Umumiy qilib aytganda, sugʻurta davlat 
iqtisodiyotida muhim oʻrin tutadi. Bu ham aho-
lini, ham biznesni moliyaviy yoʻqotishlardan 
himoya qilishga moʻljallangan moliyaviy 
institutlardan biridir. Binobarin, sugʻurta 
orqali fuqarolar moliyaviy va ijtimoiy hi-
moya qilinadi. Moliyaviy barqarorlik saqla-
nadi — sugʻurta toʻlovlarini oʻz vaqtida 
amalga oshirish biznesni ehtimoliy zarar yoki 
bankrotlikdan olib chiqishga yordam beradi. 
Sugʻurta tashkilotlarining boʻsh mablagʻlari 
evaziga korxonalarga sarmoya kiritiladi — 
tadbirkorlik faoliyati ragʻbatlantiriladi. Fuqa-
rolarni ijtimoiy qoʻllab­quvvatlash va biz­
nesga koʻmaklashish byudjet mablagʻlaridan 
emas, balki shakllantirilgan sugʻurta zaxiralari 
hisobidan amalga oshirilishi mumkin. Bu esa 
davlat (byudjet) xarajatlarining bir qismini ka-
maytirishga yordam beradi.

Bugungi kunda mamlakatimizda sugʻurta 
xizmatlarining yalpi ichki mahsulot (YIM)
dagi ulushi rivojlangan davlatlardagi 
koʻrsatkichga nisbatan kamroq. Buyuk Bri-
taniya, Fransiya, Niderlandiya kabi dav-
latlarda bu koʻrsatkich ancha yuqori, hatto 
10 foizdan ham oshadi. Masalan, AQSHda 
3000 ga yaqin sugʻurta turlari boʻyicha xiz-
mat koʻrsatiladi. Oʻzbekistonda esa ushbu 
koʻrsatkich oʻrtacha 150 tani tashkil etadi. 
Qisqasi, hali Oʻzbekistonda sugʻurta xizmat-
lari bilan qamrab olinmagan juda keng may-
don mavjud.

Oʻzbekiston sugʻurta bozori aniq mexa­
nizmlarga asoslangan izchil siyosat natijasi-
da qadam­baqadam rivojlanmoqda. Soʻnggi 
besh yil statistikasiga eʼtibor beradigan 
boʻlsak, sugʻurta mukofotlari hajmi deyarli 6 
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barobar oʻsgan, bu koʻrsatkich boshqa moli-
yaviy sohalar rivojlanish koʻrsatkichidan an-
cha yuqori. 

Biroq soha oldida oʻz yechimini kutayot­
gan bir qancha masalalar ham bor. Boshqa 
sugʻurta kompaniyalari bilan hamjihat-
likdagi harakat orqali sugʻurta bozorining 
rivojlanishi ga erishish mumkin. Yaʼni bu 
yerda sugʻurta xizmatlari qamrovi va sifa-
tini, kadrlar malakasini oshirish, xizmatlarni 
raqamlashtirish ustida ishlash kerak. Ikkinchi 
tomondan, mijozlarning kelajakda sugʻurta 
xizmatlaridan malakali foydalanishi va 
toʻgʻri tanlovni amalga oshirishi uchun aholi 
oʻrtasida sugʻurta madaniyatini yanada keng 
targʻib qilishni faollashtirish lozim. 

Shu oʻrinda aytish joizki, jamiyatimiz to-
monidan xodimlarning malakasini oshirish 
masalasiga doimiy eʼtibor qaratib kelinmoq-
da. Oliy taʼlim muassasalari bilan imzolangan 
memorandumlar asosida tizimimizda faoliyat 
yuritayotgan mutaxassislar qisqa muddatli 
oʻquv kurslarida oʻqitilyapti. Xususan, Tosh-
kent davlat iqtisodiyot universitetida 14 nafar, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti huzuri-
dagi Davlat boshqaruvi akademiyasi oʻquv 
kurslarida ikki bosqichda jami 31 nafar xodim 
oʻz sohasi boʻyicha malaka oshirish kurslarida 
qatnashdi. 

2023­yilda jahon sugʻurta bozoridagi 
yangiliklardan xabardor boʻlish, koʻp yil-
lik tajriba ga ega kompaniyalar ish tajriba-
sini oʻrgatish maqsadida 30 nafardan ortiq 
xodimimiz cugʻurta mahsulotlarini sotishni 

boshqarish yoʻnalishida Chexiyaning  Praga 
shahrida, yana bir necha xodim esa qishloq 
xoʻjaligini sugʻurtalash yoʻnalishida Ozarbay-
jonning Boku shahrida malaka va kasbiy tajri-
basini oshirib qaytdi.

— Koʻpchilik “Oʻzagrosugʻurta” 
AJning nomidan qishloq xoʻjaligiga xizmat 
koʻrsatishga ixtisoslashganini anglaydi. 
Dehqon va fermerlarning, umuman, agrar 
soha faoliyatini sugʻurtalash borasida 
amalga oshirilayotgan ishlar haqida ham 
toʻxtalib oʻtsangiz.

— Qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi majburiy 
sugʻurta turi emas. Yurtimizdagi umumiy 
sugʻurta sohasida litsenziyaga ega har qanday 
sugʻurta tashkiloti ushbu sugʻurta turini amal-
ga oshirishi mumkin. 

Ayni paytda kompaniyamizda qishloq 
xoʻjaligi bilan bogʻliq 30 ga yaqin sugʻurta 
xizmatlari mavjud va ushbu yoʻnalishda 
oʻziga xos tajriba bor. Oʻtgan yillar mo-
baynida kompaniya tomonidan bir necha yuz 
milliard soʻmlik sugʻurta qoplamalari toʻlab 
berildi. Hududlarda qishloq xoʻjaligi mahsu-
lotlari yetishtiruvchilar bilan turli uchrashuv 
va tadbirlar oʻtkazilayotgani, doimiy ravishda 
kompaniya faoliyati shaffof tarzda ochiqlab 
borilayotgani ish samaradorligini oshirmoqda. 

Agrar sohani sugʻurtalashga oid xalqaro 
loyihalarning hayotga tatbiq etilishida ham 
kompaniyamiz oʻz tashabbuslari bilan faol 
ishtirok etmoqda. Xususan, InsuResilience 
Solutions Fund (ISF) xalqaro jamgʻarmasi 
Oʻzbekistonda bogʻdorchilik va sabzavot 

mahsulotlari yetishtirishda iqlim bilan bogʻliq 
xavf­xatarlardan himoya qilish boʻyicha 
sugʻurta mahsulotlarini yaratish va joriy etish-
ni moliyalashtirishi rejalashtirilgan. BMT 
Taraqqiyot dasturining Oʻzbekistondagi va-
kolatxonasi yordamida Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi hamda Qishloq xoʻjaligi vazirligi 
ushbu loyihaning amalga oshirilishida ya­
qindan hamkorlik qiladi. Bogʻlarni iqlim 
oʻzgarishi bilan bogʻliq xavf­xatar va tabiiy 
ofat oqibatlaridan himoya qilish maqsadida 
Sugʻurtani rivojlantirish forumining (IDF) 
ikki aʼzosi hisoblangan dunyodagi yetak-
chi Europa Re va Swiss Re qayta sugʻurta 
kompaniyalari mamlakatimizdagi ikkita 
mahalliy sugʻurta kompaniyalaridan biri — 
“Oʻzagrosugʻurta” AJ bilan fermer xoʻjaliklari 
uchun qishloq xoʻjaligi sugʻurtasi mahsulotini 
ishlab chiqish harakatida. Ushbu loyiha dast-
labki bosqichda Fargʻona vodiysi viloyatlari 
hamda Samarqand viloyati hududlarida tatbiq 
etilishi rejalashtirilmoqda.

Muhimi, soʻnggi vaqtlarda qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlari yetishtiruvchilarni dav-
lat tomonidan qoʻllab­quvvatlashning huquq-
iy asoslari mustahkamlanyapti. Bunga misol 
sifatida Prezidentimizning 2022­yil 6­oktabr­
dagi “Qishloq xoʻjaligi mahsulotlari yetishti-
rishni moliyaviy qoʻllab­quvvatlashning 
qoʻshimcha chora­tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qaroriga koʻra, davlat byudjetidan agrar soha 
vakillari, yaʼni qishloq xoʻjaligi mahsulot-

lari yetishtiruvchilarga hosilni sugʻurta qilish 
xarajatlarining 50 foizi subsidiya tarzida qop­
lab berilishi belgilanganini keltirish kifoya. 

— Mamlakatimizda tashkilot va idora-

lar faoliyatini raqamlashtirish masalasiga 
alohida eʼtibor qaratilmoqda. Bu borada 
amalga oshirilayotgan ishlar haqida ham 
gapirib oʻtsangiz. Zero, bu davr talab eta-

yotgan jarayon.

— Toʻgʻri taʼkidladingiz, raqamlashtirish 
— davr talabi. Bugun zamonaviy texnologi-
yalarsiz, faoliyatni raqamlashtirishsiz rivoj­
lanishni tasavvur qilib boʻlmaydi. Oʻtgan 
yil dekabr oyida Prezidentimiz raisligida 
IT infratuzilmasini yaxshilash, soha va tar-
moqlarni raqamlashtirish boʻyicha ustuvor 
vazifalar yuzasidan oʻtkazilgan videoselek-
tor yigʻilishida ham shiddat bilan oʻzgarib 
borayotgan bugungi sharoitda hech bir so-
hani raqamli texnologiyalarsiz tasavvur qilib 
boʻlmasligini, byudjetdan katta mablagʻ oluv­
chi idoralarda raqamlashtirish hayot­mamot 
masalasi boʻlishi zarurligi taʼkidlandi. 

Darhaqiqat, mamlakatimizda ushbu 

yoʻnalishni rivojlantirish borasida qator das-
turlar qabul qilinib, ularning ijrosini taʼminlash 
boʻyicha zarur chora­tadbirlar amalga oshirib 
kelinmoqda. Bu jarayon “Oʻzagrosugʻurta” 
AJni ham chetlab oʻtmayapti, albatta. 

Bugun kompaniyamizda mijozlar bazasini 
shakllantirish, moliyaviy hisobotlarni yuri tish 
va hujjatlar aylanishi jarayoni toʻliq raqam-
lashtirilgan. Yaqinda eng soʻnggi dasturiy 
taʼminot asosida yangilangan “Uzagros on-
line” elektron tizimi ishga tushirildi. Natijada 
kompaniyaning bir nechta dasturiy taʼminoti 
bir joyga jamlandi. Mijozlar bazasini tahlil 
qilish, maʼlumotlarni uzatish, onlayn sugʻurta 
shartnomalari tuzish imkoniyati kengaytirildi.

Mijozlarga qulaylik yaratish uchun, av-
valo, sugʻurta xizmatlarini xarid qilish va 
sugʻurta daʼvolarini koʻrib chiqish jarayoni 
ham raqamlashtirilmoqda. Bu aholining kom-
paniyaga boʻlgan ishonchini mustahkamlash-
da eng asosiy omil hisoblanadi.

Albatta, tizimni raqamlashtirish xiz-
matlar tannarxining kamayishiga, ortiqcha 
qogʻozbozlikdan voz kechishga, daʼvolarni 
koʻrib chiqish jarayonini tezlashtirish ham-
da eng asosiysi, mijozlar ishonchi ortishiga 
olib kelmoqda. Yana bir eʼtiborli jihat, res­
publikamizda birinchilardan boʻlib onlayn 
sugʻurta xizmatlari sonini kengaytirgan ham 
“Oʻzagrosugʻurta” AJ hisoblanadi. 2023­yilda 
kompaniya rasmiy veb­sayti orqali onlayn 
shaklda xarid qilish mumkin boʻlgan sugʻurta 
xizmatlari 26 taga yetkazildi. 2024­yilda on-
layn shakldagi sugʻurta xizmatlari sonini qa-
riyb 90 taga yetkazish rejalashtirilgan. 

Umuman, jismoniy va yuridik shaxslarga 
koʻrsatiladigan barcha ommaviy sugʻurta 
xizmatlarini elektron shaklga oʻtkazish 
maqsad qilingan. Maʼlumot oʻrnida aytish 
joizki, jamiyatimiz bugungi kunda respublika 
boʻylab 14 filiali hamda jami 187 sugʻurta 
markazi orqali aholiga 140 dan ortiq sugʻurta 
xizmatlari taklif etib kelmoqda. Binobarin, 
kompaniyamiz yurtimizda eng koʻp hududiy 
tarmoqlar va mijozlarga ega sugʻurta tashki-
lotlaridan sanaladi.

Bundan tashqari, kompaniya tomonidan 
koʻrsatilayotgan xizmatlar koʻlami haqida 
mijozlarni xabardor qilish maqsadida doimiy 
ravishda hududlarda tadbirlar oʻtkazilmoqda, 
taʼlim dargohlari bilan hamkorlikda loyihalar 
amalga oshirilmoqda. 

Shu bilan birga, kompaniyaning belgilan-

gan strategiyasi doirasida mijozlar va respon-
dentlar oʻrtasida soʻrovnomalar oʻtkazildi, 
sugʻurta shartlari mijoz hamda zamon talabiga 
moslashtirildi. Hududiy boʻlinmalardagi sha-
roitlar yaxshilandi. Innovatsiya va marketing 
ishlari yangi darajaga olib chiqildi. Jamiyat-
ning har bir mijoziga alohida eʼtibor berish 
uchun “B2B” va “B2P” tamoyili asosida ish-
lar tashkil qilindi.

Kompaniyamiz xizmat sifatini oshirish, 
mijozlar ishonchini qozonishga alohida eʼtibor 
qaratmoqda. Shunday saʼy­harakatlarmiz 
natijasi xalqaro reyting agentliklari tomoni-
dan munosib baholab borilmoqda. 2019­yil-
dan eʼtiboran, kompaniyamiz faoliyatiga 
dunyoning yetakchi reyting agentligi hisob­
lanadigan “Fitch Ratings Cis Ltd” xalqaro 
reyting agentligi tomonidan “BB­” barqaror 
reytingi berib kelinmoqda. Jumladan, 2023­
yil iyul oyida mazkur xalqaro reyting yana 
bir bor qayta tasdiqlandi. Bu natija xalqaro 
investorlar va mahalliy aholining sugʻurta 
xizmatiga ishonchini yanada mustahkamlash 
uchun muhim indikator hisoblanib, jamiyat-
ning xalqaro qayta sugʻurta bozoriga chiqish 
imkoniyatini jadallashtirmoqda. 

Bundan tashqari, “United Registrar of Sys-
tems” xalqaro sertifikatlashtirish uyushmasi 
tomonidan “Oʻzagrosugʻurta” AJ boshqaruvi 
hamda Toshkent shahar filialiga sifat menej­
menti tizimi sertifikati topshirildi. Bu bilan 
jamiyat faoliyati ISO 9001:2015 xalqaro stan-
darti talablariga muvofiqligi tasdiqlandi. Ushbu 
hujjat xalqaro maydonda jamiyat hamda uning 
filiali tomonidan yuridik va jismoniy shaxs-
larga yuqori sifatli sugʻurta xizmati koʻrsatib 
kelinayotgani tan olinganini belgilaydi.

Pirovardida 2023­yil mobaynida 
taʼminlangan sugʻurta mukofotlari 391,4 mil-
liard soʻmni tashkil etdi. Rasmiylashtirilgan 
sugʻurta shartnomalari boʻyicha olingan maj­
buriyat hajmi esa 174,2 trillion soʻmga yetdi. 
Bu borada ham oʻtgan yilga nisbatan 146,3 
foizga yuqorilash kuzatilmoqda. Shu davr mo-
baynida mijozlar bilan jami 675 ming 74 dona 
sugʻurta shartnomasi tuzilib, ularning qariyb 
90,9 foizi yoki 613 ming 419 tasi odamlar ning 
sogʻligʻi va mol­mulki uchun koʻrsatilgan 
sugʻurta xizmatlarini tashkil etadi.

Olingan majburiyatlar doirasida mijozlari­
miz manfaatini himoya qilish maqsadida 49,2 
milliard soʻmlik sugʻurta tovonlari toʻlab 
berildi. Bu oʻtgan yilning mos davriga nis-
batan oʻsish 113,6 foizni yoki qariyb 5,9 mil-
liard soʻmni tashkil qiladi, demakdir.

— Sugʻurta xizmatlari ommalashi-
shi  uchun, yaʼni odamlar sugʻurta 
tashkilotlari ni yaqin koʻmakchi sifatida 
koʻrishi uchun nimalar qilish kerak, deb 
oʻylaysiz?

— Jamiyat tomonidan sugʻurta xizmatla-
rini ommalashtirish maqsadida talab va ehti-
yojdan kelib chiqib, sugʻurta turlari ishlab 
chiqilmoqda, respublika va mahalliy tele­
radio kanallarda, gazeta­jurnallarda, internet 
ijtimoiy tarmoqlarida kompaniya xizmatlariga 
oid roliklar taqdim etib kelinmoqda.

Bundan tashqari, mijozlarning kompaniya 
xizmatlaridan foydalanishini ragʻbatlantirish, 
jumladan, onlayn sugʻurtani rivojlantirish 
maqsadida soʻnggi ikki yildan buyon omma-
viy yutuqli aksiyalar tashkil etilib, qimmat-
baho sovgʻalar oʻynalmoqda. 

Biz mijozlarga sugʻurta kompaniyasini 
tanlashda adashmaslikni, buning uchun, av-
valo, kompaniya tarixi bilan qiziqish, uning 
ochiq manbalardagi moliyaviy hisobotlari bi-
lan tanishish, muqim xizmat joyiga ega ekani-
ni bilish va eng asosiysi, sugʻurta shartlariga 
diqqat bilan eʼtibor berishini soʻrab qolamiz.

Yana shuni qoʻshimcha qilib 
oʻtmoqchimanki, siz qaysi sugʻurta kom-
paniyasi mijozi boʻlishingizdan qatʼi nazar, 
“Oʻzagrosugʻurta” AJ xodimlari sohaga oid 
mutlaqo bepul maslahatlar beradi.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 
Dilshod ULUGʻMURODOV 

suhbatlashdi.

Bu nufuzli tashkilotga aʼzolikni tezlashtiradi

Oʻzbekistonning global ishlab chiqarish va yetkazib berish 
zanjirlariga qoʻshilishi uchun savdo­iqtisodiy, moliyaviy, investitsiyaviy va boshqa 
sohalarda ishlar izchil davom ettirilmoqda.

Bu borada Prezidentimizning qator farmon 
hamda qarorlarida milliy qonunchilikni 
va huquqni qoʻllash amaliyotini xalqaro 
normalarga muvofiqlashtirish, bojxona 
tartib­taomillarini soddalashtirish boʻyicha 
koʻplab vazifalar belgilab berilgan. Jumladan, 
davlatimiz rahbarining 2021­yil 10­sentabrdagi 
“Bojxona tartib­taomillarini soddalashtirish 
va davlat bojxona xizmati organlari tashkiliy 
tuzilmasini yanada takomillashtirish 
toʻgʻrisida”gi farmonida tovarlarning kodini 
aniqlash yuzasidan tayinlangan ekspertiza 
yakunlangunga qadar tovarlarni bojxona 
toʻlovlari toʻlanishi uchun bosh taʼminot taqdim 

qilinganda shartli  chiqarib yuborish amaliyoti 
joriy etildi. 2022­yil 26­apreldagi “Intellektual 

mulk sohasini yanada rivojlantirishga oid 
qoʻshimcha chora­tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarorga muvofiq esa bojxona organlari 
intellektual mulk obyektlari huquq egalarining 
qonuniy manfaatlarini himoya qilishi 
mumkin boʻldi. Natijada bojxona nazorati va 
rasmiylashtiruvi jarayonida intellektual mulk 
huquqlari buzilgani alomati mavjud boʻlgan 
tovarlar aniqlanganda huquq egasining arizasi 
asosida ularning huquqlarini himoya qilish 
boʻyicha qonunchilikda belgilangan tartibda 
chora koʻrish imkoniyati yaratildi.

Shuningdek, 2023­yil 28­dekabrda qabul 
qilingan “Oʻzbekiston Respublikasining Bojxona 
kodeksiga bojxona tartib­taomillarini yanada 
takomillashtirishga qaratilgan oʻzgartirish va 
qoʻshimchalar kiritish toʻgʻrisida”gi qonun 
milliy qonunchilik normalarini JSTning Bojxona 
qiymati va Savdo tartibotlarini soddalashtirish 
toʻgʻrisidagi bitimlari, Intellektual mulk 
huquqlarining savdo jihatlari toʻgʻrisidagi 

kelishuvi (TRIPS) hamda Bojxona tartib­
taomillarini soddalashtirish va uygʻunlashtirish 
toʻgʻrisidagi xalqaro konvensiya talablariga 
muvofiqlashtirishga qaratilgan. Bunday hujjatlar, 
tabiiyki, iqtisodiyotda teng raqobat sharoitini 
yaratish hamda chet el sarmoyasini keng jalb 
etishga xizmat qiladi. Aytaylik, bojxona qiymati 
sohasidagi meʼyorlarning JST normalariga 
muvofiqligi xorijiy investorlar uchun ishonch, 
barqarorlik, aniqlik va oshkoralikni taʼminlash 
bilan birga, bojxona qiymatini aniqlash tartib­
taomillaridagi yashirin iqtisodiyot ulushi 
kamayishiga olib keladi. Misol uchun, hozir 
eksport­import amaliyotlarida qoʻllaniladigan 
invoys narxini qabul qilish 2023­yilning 
dekabrida 69,3 foizni tashkil etgan boʻlsa, 
kiritilgan oʻzgartirish va qoʻshimchalar ushbu 
koʻrsatkichning JSTga aʼzo mamlakatlardagi 
kabi 80 foizdan ortishiga olib keladi.

Bojxona operatsiyalarini bajarish chogʻida 
yuzaga keladigan bojxona toʻlovlarini 

toʻlashni taʼminlash uchun bojxona toʻlovlarini 
toʻlashning bosh taʼminoti taqdim etilishi 
natijasida oʻtgan yili 17 mingdan ortiq tashqi 
iqtisodiy faoliyat qatnashchisiga 8,3 trillion soʻm 
bojxona toʻlovini kechiktirib toʻlashga ruxsat 
berildi. 57 trillion soʻm bojxona toʻlovidan 
imtiyoz va preferensiya qoʻllanildi.

Bojxona kodeksiga JSTning asosiy 
hujjatlaridan hisoblanadigan Intellektual mulk 
huquqining savdo jihatlari toʻgʻrisidagi xalqaro 
kelishuvi talablari asosida kiritilgan intellektual 
mulk obyektlari huquq egalarining qonuniy 
manfaatlarini himoya qilishga qaratilgan 
yangi moddalarda keltirilgan talablar orqali 
nafaqat tovarlar importida, balki eksportida 
ham intellektual mulk obyektiga boʻlgan 
huquqlarning bojxona organlari tomonidan 
himoyasi taʼminlanadi.

Bu, oʻz navbatida, yurtimizga kirib kelayotgan 
yuqori sifatli xorij brendidagi tovarlar hajmini 
oshirish hamda ishlab chiqarilayotgan milliy 
brenddagi mahsulotlardan boshqa shaxslarning 
noqonuniy foydalanishini keskin qisqartirishga 
xizmat qiladi. Mamlakatimiz bojxona 
organlarining intellektual mulk obyektiga 
boʻlgan huquqlarni faol tarzda himoya qilishi 
orqali mazkur yoʻnalishda ish samaradorligi oʻn 
barobardan oshishi kutilmoqda.

Milliy qonunchilikka kiritilgan mazkur 
yangi normalar, oʻzgartirish va qoʻshimchalar 
Oʻzbekistonning JSTga qoʻshilishiga ijobiy 
taʼsir koʻrsatish barobarida, iqtisodiy islohotlar 
samaradorligini oshirishga ham hissa qoʻshadi. 

Botir MARDAYEV,
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati

O‘ZBEKISTON SUG‘URTA BOZORI 
QANDAY RIVOJLANMOQDA? 

Bizning suhbat

Boshlanishi 1­betda
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5Shu kunga qadar yuz minglab yoshlarga biznes treninglar tashkil etdik, 
10 mingga yaqin yoshga professional biznes taʼlim berdik va 300 ga yaqin yoshning biznes va startap 

loyihalariga investitsiya, grant mablagʻlari ajratdik. Bularning barchasi ularni mamlakatimizda 
tadbirkorlik sohasiga keng jalb etish borasidagi eʼtibor natijasidir.

YANGI O‘ZBEKISTON

2024-yil – Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili

2024­yil 11­yanvar, 7­son

Bolaligida tikuvchi boʻlishni istamagan, 
jilla qursa, qoʻgʻirchoqlariga koʻylak tikib 
koʻrmagan qiz boʻlmasa kerak. Chunki 
 uning tabiatida bu hunarga moyillik bor. 
Men hali oʻquvchilik yillarimdayoq tikuv­
chilikka qiziqar, uyda mato qiyqimlaridan 
nimadir tikishga, yaratishga harakat qilardim. 
Tikkan koʻylaklarimning oʻxshagan yoki 
oʻxshamagani ikkinchi darajali edi. Muhimi, 
men ijod qilyapman, yaratyapman.

Maktabni bitirgach “Ustoz­shogird” 

Orian­Mehroj RASHIDOV, 
Oʻzbekiston yoshlar tadbirkorligini 
qoʻllab-quvvatlash markazi 
NNT direktori:

Ilk tadbirkorligimni ijtimoiy sohadan 
boshlaganman. “Ultra Bag Star” nomli bu 
loyihada nogiron ayollarni ishlatilgan ban-
nerlardan sumka ishlab chiqarish boʻyicha 
ish bilan taʼminlash maqsad qilingan. 
Odatda bannerlar foydalanilgandan soʻng 
tashlab yuboriladi. Biz ulardan samarali 
foydalanish, shu orqali ekologiya toza-
ligiga ozmi­koʻpmi hissa qoʻshishimiz 
mumkinligini oʻylab, bu gʻoyani amal-
ga oshirishga qaror qildik. Quvonar-
lisi, tashabbusimizni koʻplab tadbirkorlar 
qoʻllab­quvvatladi. Firma va kompaniyalar-
dan tadbirlar, treninglar oʻtkazilganda ish-
latilgan bannerlarni olib, sumka tikishga 
yoʻnaltirdik. Bundan tashqari, amalga 
 oshirgan gʻoyalarimiz oʻz samarasini bera 
boshlagan.

2019­yildan Oʻzbekiston yoshlar tad-
birkorligini qoʻllab­quvvatlash markazi di-
rektori sifatida faoliyat yuritib kel yapman. 
Shuningdek, yoshlar tadbirkorligini rivoj­
lantirishga qaratilgan 10 oylik “Yosh Tadbir-
kor University” professional biznes taʼlim 
dasturi, Shanxay hamkorlik tashkilotiga 
aʼzo davlatlarning minglab startapchi yosh-

larni qamrab olgan “Unicorns SCO” startap 
tanlovi, “Ambassador”, “Biznes trenerlar”, 
“Yosh tadbirkorlar platformasi”, “Oʻquv 
markazlar marafoni”,  “ABC Weekend”,  
“Xalqaro Debat chempionati”,  “Hackathon­
StudentHack”,  “Startap va investor”,  “Yosh 
qahramon tadbirkor”, “Go global Uzbeki-
stan”, “Selfmade”, “Bussiness book club”, 
“Startap tashabbuslari”, “Limonlar uchun 
millionlar”, “Startup school in Uzbek” va 
50+ loyihalarini tashkil etdik. 

Markazimiz oʻzini oʻzi moliyalashti-
rish tizimiga oʻtgan. Asosan, oʻz biznesini 
tashkil etishni, rivojlantirishni va startapiga 
investitsiya jalb qilish va jahon bozoriga 
chi qishni maqsad qilgan yoshlar bilan ish-
laymiz. Faoliyatimiz davomida oʻz bizne-
sini ochmoqchi boʻlgan koʻplab yoshlarni 
saralab olib, ularning shu yoʻnalish boʻyicha 
bilim va malakasini oshirishga asosiy 
eʼtiborni qaratamiz. Ayni paytda yoshlarning 
biznes loyihalarini har tomonlama qoʻllab­
quvvatlaymiz. Bu qoʻllab­quvvatlash biznes 
taʼlim, maslahat, ssuda, investitsiya, grant 
koʻrinishida boʻlishi mumkin.  Masalan, shu 
kunga qadar yuz minglab yoshlarga biznes 
treninglar tashkil etdik, 10 mingga yaqin 
yoshga professional biznes taʼlim berdik 
va 300 ga yaqin yoshning biznes va startap 
loyihalariga investitsiya, grant mablagʻlari 

Inson orzu qilishdan, rejalar tuzishdan, 
maqsad qoʻyishdan hech qachon qoʻrqmasligi, 
amalga oshirishga harakat qilishi kerak. Agar 
u ezgulikka xizmat qilsa, albatta.

Sirdaryo viloyatining Boyovut tumanida 
tugʻilib, voyaga yetdim. Toshkent davlat iqti-
sodiyot universitetida tahsil olganman. Ayni 
paytda Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya 
universiteti magistrantiman. Taʼlimning bu 
bosqichida tashqi iqtisodiy aloqalar boʻyicha 
oʻqiyapman. 

Shu bilan birga, tadbirkorlik faoliyati bilan 
mashgʻulman. 

Bizning eng katta muvaffaqiyatimiz yangi 
Oʻzbekistonda tadbirkorlar uchun yaratilgan 
imkoniyat va imtiyozlar davrida faoliyat olib 
borayotganimiz, deb bilaman.

Faoliyatimizni bir yoʻnalishda quril-
ish mahsulotlarini ishlab chiqarishga 
moʻljallangan 70­80 nafar ishchidan iborat 
korxona tashkil etish bilan boshlaganmiz.

Barcha soha vakillari, xususan, tadbir-
korlarga berilayotgan imtiyozlar nati-
jasida bugungi kunda korxonamizdagi 
ishchilar soni 700 nafarga yetib, koʻp 
tarmoqli, yaʼni qurilish materialla-
rini ishlab chiqish, zamonaviy uy­
joylar barpo etish, savdo va maishiy 
xizmat koʻrsatish faoliyati bilan 
shugʻullanib kelyapmiz. Bundan 
tashqari, yuk transportlarini ija-
raga berish tizimini yoʻlga qoʻydik. 
Natijada kichik korxonadan yirik 
kompaniyaga aylandik.

Shu kunga qadar viloyatda 
1000 ga yaqin koʻp qavatli, shu 

bilan birga, arzon va sifatli, energiyate-
jamkor quyosh panellari  oʻrnatilgan uy­
joylarni qurishga muvaffaq boʻldik. 

Sirdaryo viloyatida birinchi marta 4 
qavatli zamonaviy savdo maishiy xizmat 

BIZ MASLAHAT BERMAYMIZ, 
BIZNES BOSHLASHNI O‘RGATAMIZ

ajratdik. Bularning barchasi ularni mam-
lakatimizda tadbirkorlik sohasiga keng jalb 
etish borasidagi eʼtibor natijasidir.

2022­yil 22­avgust kuni davlatimiz rah-
barining biz — tadbirkorlar bilan oʻtkazgan 
ochiq muloqoti hayotimda katta iz qoldirdi. 
Bu tadbirda Prezidentimizga “Hayot formu-
langizning siri nimada, bunchalik energi-

yani qayerdan olasiz?”, deya savol berdim. 
Javob mutlaq kutilmagan edi: “Bunda sir 
yoʻq. Sir bitta: Vatanni sevish kerak!”. Bu 
formuladan tashqari davlatimiz rahbari oʻz 
hayotida qoʻllaydigan koʻplab formulalarni 
aytdi. Masalan, inson faoliyat olib borayot-
gan mashgʻulotini sevishi, undan zavqlani-
shi natijaga erishishda muhim omil ekanini 
taʼkidladi.

Bu men uchun katta motivatsiya boʻldi. 
Hayotimda koʻp narsalar oʻzgardi. Muhi-

mi, faoliyatim davomida kuch beradigan 
ishonch ga aylandi.

Bugun markazimizda oʻqib, loyihalari­
mizda faol ishtirok etib, oʻz tadbirkorligini 
yoʻlga qoʻygan yuzlab yoshlar bor. Ayniqsa, 
“Modme” loyihasining yaralishi bizni juda 
quvontirdi. Jahongir Poʻlatov va Ruslan 
Yoʻldoshev hamkorlikda olib borayotgan 
mazkur loyiha oʻquv markazlarini tizimlash-
ga, avtomatizatsiya qilishga qaratilgan. Na-
faqat Oʻzbekistonda, balki Janubiy­Sharqiy 
Osiyo mamlakatlarida ham oʻz yoʻlini top-
moqda. Quvonarlisi, yigitlar loyiha orqali 
mamlakatimizga investitsiya jalb qilayotir.

“Bir yigitga qirq hunar oz” degan maqol 
bor. Koʻplab sohalarda tajriba qilishga, bilim 
olishga, oʻqish va oʻrganishga ragʻbat insonda 
hamisha boʻladi. Buni amalga oshirish, hara-
kat qilish kerak, xolos. Tadbirkorlik sohasida 

ekanim menga koʻp imkoniyatlar beradi. Eng 
avvalo, ishimdan zavq va quvvat olaman. Bi­
lim va tajriba orttiryapman. Yana ham  aniqroq 
aytsam, men oʻzimni shu sohada kashf et­
yapman. Bizning asosiy vazifamiz yosh tad-
birkorlarga bilim berishdan iborat. Asosiy 
maqsadimiz — “Biz maslahat bermaymiz, 
biz biznes boshlashni oʻrgatamiz”. 

Ishimizning samarali boʻlishi uchun, 
avvalo, oʻzimiz oʻqishdan, izlanishdan 
toʻxtamasligimiz kerak. Mukammal 
faoliyat olib borishga, oʻz ishining 
ustalarini — mutaxassislarni taklif 
qilib, darslarni tashkil etishga harakat 
qilamiz. Sotuv boʻlimlari tizimlari so-
hasida, jamoa yigʻish va rivojlantirish, 
moliyani boshqarish, yuridik masala-

lar, marketing, SMM, mahsulotni sota 
olish, brend qilish, ishonch yarata olish, 

IT, sayt va ilovalar, shuningdek, telegram 
bot yaratish kabilarda bu yoʻnalish menga 
oʻz bilimlarimni aniq baholash va rivojlan-
tirish boʻyicha natija berdi.

Koʻplab yoshlarga bilim va moliyaviy 
koʻmak berayotganimizda, albatta, oʻz 
tajribamiz oshadi. Emotsiya, yaxshi kayfiyat 
olamiz.

Yutuqlarimizni har yili hisobot tarzida 
koʻrsatamiz. 2023­yil uchun koʻplab rejalar-
ni amalga oshirishni reja qilgandik, ular­
ning deyarli barchasiga erishdik. Masalan, 
Feruz Allayev muallifligida Yoshlar ishlari 

agentligi bilan hamkorlikda “Tadbirkor” 
nomli kitob yaratildi va 10 ming nusxada 
nashr etildi. Bu oʻquvchilarimizning bilim 
va koʻnikma olishiga katta koʻmak beradi. 

Yana bir maqsadimizni amalga oshirishga 
erishdik. Biz Markaziy Osiyo sunʼiy intellekt 
assotsiatsiyasini tashkil etishni rejalashtir-
gandik. Sunʼiy intellekt sohasida taniqli tad-
birkorlar, ekspertlar, soha mutaxassislaridan 
iborat 12 kishilik jamoa tuzib, assotsiatsiyani 
tashkil etishga erishdik. Assotsiatsiya maqsa-
di respublikamiz va Markaziy Osiyoda sunʼiy 
intellekt sohasini rivojlantirish, yoshlarning 
startap loyihalarini qoʻllab­quvvatlash ham-
da yurtimizda taʼlim, sogʻliqni saqlash, sud, 
bank tizimi, ilm­fan, davlat tashkilotlari, ener-
getika, logistika, savdo­sotiq, agro sohalariga 
sunʼiy intellektni joriy qilish, shu orqali so-
halardagi mavjud muammolarni bartaraf qi­
lishdan iborat. 

Mamlakatimizdagi yosh tadbirkorlar 
oldida ayrim muammolar ham bor. Oʻz 
ishini boshlayotgan, ayrim hollarda boshla-
gan tadbirkorlar ham pulni qayerdan olishni 
bilmaydi. Qaysi bank, xalqaro yoki mahalliy 
tashkilotlar grant, imtiyozli kredit, ijtimoiy 
buyurtma ajratayotgani haqida maʼlumot 
 olishga qiynaladi. Bu borada bilim va pro-
fessional maslahatga ehtiyoj seziladi. 

Biz mazkur muammoga “Yosh tadbir-
korlar platformasi” (www.yoshtadbirkor.uz/
innoplatforma) bilan yechim taklif qilamiz. 
Masalan, sizga pul kerak. “Yosh tadbirkorlar 
platformasi”da “PUL” degan tugma bosiladi 
va maxsus xaritada qayerda xalqaro tashkilot 
yoki davlat, nodavlat tashkilotlari, xususiy 
kompaniyalar tomonidan investitsiya va grant-
lar, ijtimoiy buyurtmalar ajratilishi haqida 
maʼlumotlar koʻrsatiladi, reytingi belgilanadi. 

Bu yil — bizning yilimiz. Quvonar-
lisi, mamlakatimizda shaxsan Preziden-
timiz  yoshlar tashabbuslarini qoʻllab­
quvvatlayapti, tadbirkorlarni xalqimizning 
qahramoni va lokomotivi sifatida eʼtirof 
etyapti. Bundan tashqari, Oʻzbekiston dun-
yoda eng tez biz nes ochmoqchi boʻlganlar 
uchun qulay mamlakat sanaladi. Tadbirkor-
lik firmasini tajribada tez va sifatli ochsa 
boʻladi. Daromad qilish, ishchi oʻrinlari 
yaratishni davlatimiz qoʻllab­quvvatlayapti. 
Shuning oʻzi bizning sohani rivojlantirish 
orqali mamlakatimiz taraqqiyotiga hissa 
qoʻshishimizga yetarli imkoniyat.

Hilola OBIDOVA, 
“Beton-Sanoat” MCHJ bosh direktori oʻrinbosari:

Surayyo XOʻJAMQULOVA, 
“Siren” brendi asoschisi:

KATTA MAQSADLAR QO‘YISHGA 
HECH QACHON QO‘RQMAGANMAN

koʻrsatish markazini ishga tushir-
dik. Savdo markazimizda xizmat 
koʻrsatish bilan birga, yoshlarn-
ing boʻsh vaqtini samarali, foydali 
oʻtkazishi uchun elektron kutubxo-
na va IT zonasini ham tashkillashtir-
ganmiz.

Tadbirkorlik maqsadimni butunlay 
kattaroq qoʻyishda, rivojlanish imkoni-
yatiga ega boʻlishda turtki boʻldi. 

Tadbirlarda taniqli tadbirkorlar bilan 
koʻrishib qolamiz. Ular biz — yoshlar bugungi 
sharoitdan unumli foydalanishimiz kerakligi-

ni aytadi. “Biz hatto oʻzimizning qoʻlimizdagi 
tayyor mablagʻni konvertatsiya qilib, narsa 
olib kirishimiz, loyihamizni amalga oshirishi-

mizni yillab kutib qolganmiz. Natija berishi, 
minglab ish oʻrni yaratilishi mumkin boʻlgan 
loyihalar shunchaki qogʻozlarda qolib keta­
vergan. Bugun bizda qanday yangi loyiha bor-
ligi bilan tegishli tashkilotlar qiziqadi, koʻmak 
va qoʻllab­quvvatlashga tayyor”, deydi. 

Shu maʼnoda, chindan ham biz oltin davr-
da yashayapmiz. Uch muhim faktorni ayt­

sam: birinchi navbatda, tadbirkorlikka 
erkinlik berildi. Eng katta imtiyozlar-

dan biri bu — qoʻshilgan qiymat 
soligʻining tushirilishi. Shaxsan 
oʻz faoliyatimda soliq imtiyoz­
laridan bir yilda 1,5 milliard 
soʻm iqtisod qildik. Uchinchi 
faktor — ragʻbat. Davlatimiz 
kichkina mehnatimizni, hara-
katimizni eʼtirof etyapti. 

2022­yil kamtarona 
mehnatim yuksak baholanib, 
“Faol tadbirkor” koʻkrak ni­
shoni bilan taqdirlandim. 

2023­yili esa Zulfiya nomi-
dagi davlat mukofoti sohibasi 

boʻldim. Hozirgi kunda xorijiy 
tillarni mukammal oʻrganyapman. 

Maqsadim Sirdaryo viloyati, umuman, 
mamlakatimiz obodligiga oz boʻlsa­da, 

oʻz hissamni qoʻshishdan iborat.

AYOL EKANIM JAMIYATDA O‘Z O‘RNIMNI 
TOPISHIMGA XALAQIT QILMAYDI

anʼanasi boʻyicha tikuvchilik sirlarini 
oʻrgandim. Ustozim Dilsoʻz opa bagʻrikeng, 
hijjalab tushuntiradigan, oʻrgatishdan erin-
maydigan ayol. Haligacha u kishining masla-

hatini olaman.
Menda poydevor boʻlgani uchun ma-

horatimni oshirish qiyin kechmadi. Soʻng 
Toshkent shahrida malaka oshirdim. 3 oy 
oʻqish katta tajriba maktabi boʻldi. 

Bir ishni boshlasangiz, ishingizdan ro-
hatlansangiz, u sizni yangi maqsadlar to-
mon ruhlantiradi. Hatto  dunyoqarashingiz 
kengayadi, fikrlaringiz teranlashadi. 

Oʻquv markazidagi tajribam bilan “Gu-
listonda ham shunaqa dizaynerlik maktabi 

ochsam boʻlarkan”, deb oʻyladim. Meni ti-
kuvchilikka qiziqtirgan ilk ustozim — onam 
Nurxon Erqoʻziyeva. Oʻzi tikuvchi boʻlmasa­
da, tikuvchilikka mehri baland. Fikrimni ayt-
sam, qoʻllab­quvvatladi.

Ayol kishining jamiyatda oʻz oʻrnini 
topishida oilaning, xususan, turmush 
oʻrtogʻining hissasi juda muhim. Shu 
maʼnoda, ayol ekanim mening jamiyatda 
oʻz oʻrnimni topishimga, rivojlanishimga 
xalaqit bermaydi. Shunday kunlar boʻldiki, 
men ikki farzandimni qaynonam va turmush 
oʻrtogʻimga qoldirib poytaxtda oʻqidim. 
Yoʻldan qaytmoqchi boʻlsam, ruhlantirishdi. 
Bu hunar mening kelajagim ekanini aytib, 
ragʻbatlantirishdi. 

Shu tariqa “Siren” oʻquv markazi va ish-
lab chiqarish korxonasi faoliyatini yoʻlga 
qoʻydik. Bu bir ayol uchun oson emas, biroq 
yaqinlarimning, davlatimizning koʻmagi bilan 
buni uddalay oldim.

Bugun nafaqat oʻzbekistonlik, bal-
ki Qirgʻiziston va Tojikistondan kelgan 
oʻquvchilarimiz ham maktabimizda hunar 
oʻrganyapti. Qoʻshni davlatlardan buyurtma-
lar kelyapti. 10 nafar qizni oʻzimiz oʻqitib, 
ishda olib qoldik. Oʻnlab xotin­qizlar oʻz tad-
birkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻydi.

“Siren” brend sifatida yurtimizda 
 ommalashyapti. 2023­yil biz uchun omadli 
keldi. “Besh tashabbus olimpiadasi”da faol 
ishtirok etib, respublika bosqichida gʻolib 
boʻldik va 75 million soʻm pul mukofotini 
qoʻlga kiritdik. Bu tadbirkorligini boshlagan 
yosh bir ayolga katta ragʻbat.

2024­yildan umidlarim koʻp. Eng av-
valo, chekka tumanlarda oʻqishga sharoiti 
boʻlmagan xotin­qizlar uchun dizaynerlik 
maktabimizning  filiallarini ochmoqchimiz. 
Bu orqali yangi ish oʻrinlari yaratiladi, oʻnlab 
xotin­qizlarning oʻziga ishonchi ortib, oila-
siga qoʻshimcha daromad keltiradi.

Bundan tashqari, tojikistonlik shogirdimiz 
oʻz hududida ham markazimiz filialini 
 ochishni va mahsulotlarimiz savdosini yoʻlga 
qoʻyishni rejalashtiryapti. Bu ham ish hajmi­
ning samarali boʻlishiga olib keladi. 

Sahifani “Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 
Bashorat YUNUSOVA tayyorladi.

davr yoshlarining hayotida aks etayotir

“

”

2022­YIL KAMTARONA 
MEHNATIM YUKSAK BAHOLANIB, 

“FAOL TADBIRKOR” KOʻKRAK 
NISHONI BILAN TAQDIRLANDIM. 

2023­YILI ESA ZULFIYA NOMIDAGI 
DAVLAT MUKOFOTI SOHIBASI 

BOʻLDIM. HOZIRGI KUNDA 
XORIJIY TILLARNI MUKAMMAL 

OʻRGANYAPMAN. MAQSADIM 
SIRDARYO VILOYATI, UMUMAN, 
MAMLAKATIMIZ OBODLIGIGA 
OZ BOʻLSA­DA, OʻZ HISSAMNI 

QOʻSHISHDAN IBORAT.

Boshlanishi 1­betda

YANGI TASHABBUSLAR 
VA DADIL QADAMLAR

NIGOH
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Uy­muzeylar millatimiz buyuklarining namunali hayoti, ibratli faoliyati timsoli. 
Shu maʼnoda, ayni kunlarda ular bilan bogʻliq masalalar yechimiga kirishilgani quvonarli. 

Oʻylaymizki, bu boradagi xayrli ishlar yaqin kelajakda uy­muzeylarda ishlashni orzu qiladigan 
fidoyi yoshlarni tarbiyalashga xizmat qiladi.6 KUN 

MAVZUSI

“Kolorpak” MCHJ bosmaxonasida chop etildi. 
Bosmaxona manzili: Oʻzbekiston, 100060. 
Toshkent, Yangi shahar koʻchasi, 1­A uy. 

Bosmaxona telefoni: (78) 129­29­29
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Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 
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Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “Kolorpak” MCHJ masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85­uy

Navbatchi muharrir: Dilshod Ulugʻmurodov 

Musahhih: Asliddin Abdurazaqov 

Dizayner: Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233­56­33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233­70­98 E­mail: info@yuz.uz     Veb­sayt: www.yuz.uz: (71) 233­47­05 OʻzA yakuni — 22:00  Topshirildi — 22:05

FURSAT GʻANIMATDIR...

Muqimiy teatri binosi devori boʻylab 
mehmonnavoz Gʻafur Gʻulom yashagan 
xonadonga qadam qoʻyar ekanmiz, hovli 
toʻrida kulib oʻtirgan shoirning ramziy siymosi 
uning oʻzi kabi lutf ila “ichkariga kiringlar” 
deyayotgandek boʻladi. Shoir yashagan uy 
qanday boʻlsa, shundayligicha saqlangani oʻsha 
zamon arxitekturasining oʻziga xosligidan 
soʻzlaydi.

Bolalar yotoqxonasi, koʻrpachalar yigʻib 
qoʻyilgan mehrob va unga tutilgan parda oʻsha 
davr oʻzbek xonadonlarini eslatib turibdi. Katta 
va kichik ijodxonalar, mahalliy mehmonlar 
uchun milliy, chet ellik, nozik mehmonlar 
uchun oʻsha davrga xos zamonaviy ruhdagi 
mehmonxonada turib, shoir tirik paytlar bu 
fayzli hovlining mehmoni boʻlgan, tunlari ijodiy 
gurunglar qilgan doʻstlariga havasimiz keladi. 

Shoyi koʻrpachalaru xontaxtasiga dutor 
qoʻyilgan shinam xonada shoir bilan hamsuhbat 
boʻlgandek quvonamiz. Stol­stullar tartib 
bilan qoʻyilgan ikkinchi mehmonxona hatto 
chel ellik ijodkorlar ham bu xonadonga bejiz 
bogʻlanib qolmaganini aytib turibdi. Shaxsiy 
kutubxonadagi son­sanoqsiz kitoblarning barini 
oʻqishga Gʻafur Gʻulom qanday ulgurganini esa 
aqlga sigʻdirish qiyin. 

1983­yilda ochilgan bu memorial muzey 
ham, 2004­yilda ish boshlagan ekspozitsiyalar 
zali ham 2 qavatli. Koʻrgazma zalida 
shoirning bolaligi, oʻsmirligi oʻtgan XX asr 
boshlaridagi Toshkent tasviri, eski shahar 
manzaralaridan tortib, umrining soʻngiga qadar 
boʻlgan voqeliklar aks etgan. Gʻafur Gʻulom 
savod chiqargan oʻsha davr maktablarining 
koʻrinishi, oʻquv qurollari, boʻyralar bugungi 
oʻquvchiga, ilmi tolibga qiziq, albatta. Ota­
onasidan qolgan buyuk allomalarning kitoblari 
Gʻafur Gʻulomdek insonni yetkazib berishga 
xizmat qilgani bilan ham qadrli. Mis koʻza, 
laganlar, moyjuvoz kabi roʻzgʻor buyumlari 
butun oilaning kuniga yaragan boʻlsa, 
siyohdon, kuldon, telefon, yozuv mashinkasi, 
asosan, Gʻafur Gʻulomga asqatgan. Dunyo 
yangiliklaridan xabardor qilib turgan 
radiopriyomnik esa koʻplab sheʼrlari yaralishiga 
ham sababchi boʻlgandir, balki. Adib yashagan 
uyning shinamgina maketi — ramziy xona 
ekspozitsion zalning bir burchagidan oʻrin 

Madaniy meros

Uy­muzeylar ziyoratida ham buni teran his qilmogʻimiz kerak

olgan. Uning vassajuftli shifti, taxmonga 
yigʻilgan koʻrpachalar, choʻgʻ solib ishlatilgan 
dazmol, qoʻyingki, barchasi koʻp farzandli 
oilaning el qatori kun kechirganini koʻrsatib 
turadi.

Ekspozitsiyalarga nazar solar ekansiz, Gʻafur 
Gʻulomning ilmiy faoliyatiga doir maʼlumotlar 
uning chindan­da birinchilardan boʻlib akademik 
unvoniga munosib boʻlganini koʻrsatadi. 
60­yillik yubileyi tantanalari aks etgan 
fotosuratlar esa hukumatning shoirga boʻlgan 
yuksak hurmatini tarixga muhrlagan. Turkman, 
qozoq ijodkorlari sovgʻa qilgan milliy kiyimlar 
nafaqat millatimiz, balki koʻplab xalqlarning 
Gʻafur Gʻulomga nisbatan samimiy mehrini 
ifodalab turibdi. Chet el nashrlarida u haqida 
chop etilgan maqolalarni koʻrib, yana bir karra 
faxrlanasiz. Adibning oʻzbek tarjimachiligiga 
qoʻshgan mehnati saralari bizlarmiz degandek, 
Shekspirning “Otello”, “Qirol Lir”, Nozim 
Hikmatning “Bir sevgi afsonasi” asarlari oyna 
ortidan qarab turadi. 

Haykaltarosh Rayhon Shoabdurasulova 
“Shum bola” asariga ishlagan haykal — 
Qoravoyning tandirdan chiqib turgan holati 
asarga ishlangan filmni yodga soladi. Urush 
yillarida yozilgan sheʼrlar, yetimlik iztiroblari 
aks etgan suratlarning barchasi bizni va ertamiz 
egalarini Gʻafur Gʻulomga yaqinlashtiradi. 
Shu maʼnoda, muzeylar chinakamiga tirik 
tarix, ulugʻvor maskan, madaniyat, maʼnaviyat 
oʻchogʻi ekanini yana bir bor tushunib yetamiz. 

Dastlab ekspozitsion qismga sayohat 
qilgan har qanday kishi memorial muzey 
tomonga oʻtmay iloji yoʻq. Muzey 2 ta binoda 
boʻlgani sabab bu borada bir oz qiyinchilik 
tugʻilayotganiga guvoh boʻldik. Negaki, 
xodimlar kamligi bois, koʻrgazma zalidagi 
kuzatuvchi mehmonlarni memorial qismga ham 
oʻzi olib oʻtishi kerak boʻladi. Aslida esa har ikki 
tomonda tanishtiruvchi, kuzatuvchilar alohida 
boʻlsa, yanada maqsadga muvofiq boʻlardi, eng 
muhimi, xodimlarning ham, keluvchilarning 
ham vaqti tejaladi. 

Zero, Gʻafur Gʻulomning oʻzi aytganidek, 
Fursat gʻanimatdir shoh satrlar­la,
Bezamoq chogʻidir umr daftarin. 

“VAZIFAMIZ — 
BIZ UCHUN SHARAF”

Yakkasaroy tumanining Rakatboshi 
mahallasida joylashgan Yunus Rajabiy uy­
muzeyiga yurtimizning turli hududlariga mansub 
ziyoratchilardan tashqari Yunus Rajabiy 

nomidagi milliy musiqa sanʼati instituti, sanʼat 
oliygohlari talabalari, musiqa maktablari 
oʻquvchilari, sanʼat ixlosmandlari tez­tez 
kelib turadi. Sanʼatkorning farzandi Hasan 
Rajabiyning xotirlashicha, shu koʻchadan 
Abdulla Qahhor uy­muzeyini tashkil 
etishi masalasida oʻtib borayotgan mahal 
oʻsha paytdagi Yozuvchilar uyushmasining 

raisi Oʻlmas Umarbekov “Mana shu uyni 
ham muzey qilish kerak”, deya bir guruh 

yozuvchilar  eʼtiborini Yunus Rajabiy xonadoniga 
qaratgan ekan. Shu gap turtki boʻlib, 1997­yilda 
ochilgan bu uy­muzeyda milliy musiqamiz 
dargʻasi, akademik Yunus Rajabiy umrining 
soʻnggi 20 yilini yashab, ijod etgan. 20 dan 
ortiq musiqali drama, 200 dan ziyod betakror 
kuy va qoʻshiqlar, simfonik asarlar muallifining 
uy­muzeyiga kirsangiz, XX asrning 50­yillariga 
tushib qolgandek boʻlasiz. Bu yerdagi 7 mingga 
yaqin eksponat orasida Yunus Rajabiyning 
shaxsiy buyumlari, hunarmandlik namunalari, 
shogirdlari va musiqa ixlosmandlarining koʻplab 
sovgʻalari, hukumat tomonidan berilgan yuksak 
orden va medallar bor. 

Bir paytlar Yunus Rajabiy chuchvara 
goʻshtini hafsala bilan atayin oʻzi toʻgʻrab bergan 
chogʻroqqina oshxona ham oʻsha davrlarga xos 

boʻlgan eksponatlarga toʻla. “Yoshlik yillari” 
deb nomlangan bu xonadagi mis buyumlar, 
sanʼatkor 13 farzandi (Yunus Rajabiyning oʻzi 
oʻn oltinchi farzand boʻlgan) bilan bekamu koʻst 
yashagan Chaqar mahallasidagi eski uyning 
(hozirgi Xalqlar doʻstligi maydoni yonidagi 
bankning oʻrnida) maketi, ayoli roʻzgʻorda 
ishlatgan buyumlar ham sizni allanechuk 
hislarga chulgʻaydi. Sanʼatkorning onasi — 110 
yil umr koʻrgan Oysha Bibiga tegishli buyumlar 
eksponatlarning eng qadrlisi. Oysha Bibi qoʻli 
bilan tikilgan soʻzana, chok mashinasi, ip 
yigiradigan moslamalar, hovoncha, gul bosilgan 
patnislar, qumgʻon, mis obdastalar, moshkichiri 
kovlaydigan yogʻoch kapkirlarning bari ota­
bobolarimiz turmush tarzining oynasi goʻyo.

Bu yerda “Boburnoma” kitobida tasvirlangan 
cholgʻu soziga qarab ishlangan gʻijjaki Boburiy, 
toʻylarda chalinadigan karnay­surnay, qoʻshnay, 
gʻijjak, nay sozlarining ham tasviri, ham oʻzini 
koʻrasiz. Farzandlarining aytishicha, dutor 
sozida chertishning ustasi sifatida tanilgan Yunus 
Rajabiy nay sozi boʻyicha kuchli mutaxassis 
ekan. Oʻpkasi shamollashi hisobiga doktorlar 
tavsiyasi bilan soʻnggi paytlarda dutor sozida 
chalishga majbur boʻlgan. 

“Oʻzbek xalq cholgʻulari” zalida eʼtiborni 
tortajak cholgʻular xalq hofizi Hasan 
Rajabiyning shaxsiy kolleksiyasidan. Ular 
orasida kosasi qovoqdan yasalgan Hindiston 

setor musiqa asbobi alohida koʻzga tashlanadi. 
Devorda osigʻliq ustoz va shogird shajarasi 
ijodiy shajara jarayonlariga qiziqqan talabalar 
uchun ayni muddaodir. 70 yoshli yubileyida 
Qori Niyoziy, Abdulla Qahhor bilan birga 
tushgan suratlari, sanʼatkor chalgan pianino, 500 

dan ortiq ashulani jamlagan gramplastinkalar 
adabiyotimiz, mumtoz musiqamiz bilan bogʻliq 
shirin xotiralarni uygʻotib yuboradi. 

Ikkinchi qavatga chiqish uchun zinadan 
koʻtarilar ekansiz, devorga oʻrnatilgan 
katta pannoga koʻzingiz tushadi. Sanʼatkor 
tavalludining 100­yilligiga sovgʻa tariqasida 
Oʻzbekiston xalq rassomi Alisher Mirzayev 
chizgan bu pannoda Alisher Navoiy, Bobur, 
Hoji Abdulaziz Abdurasulov, Mulla Toʻychi 

Toshmuhammedov, Levich Boboxonov 
kabi ulugʻ mutafakkirlar siymolari aks 
etgan. Zina “Shashmaqom” xonasiga olib 
chiqadi.  Gram plastinkaga yozilgan bebaho 
maqomlar va noyob qoʻlyozmalarning bari 
shu yerda saqlanyapti. Katta kutubxonadan 
chiqqingiz  kelmaydi. Shuningdek, uy­muzeyda 
sanʼatkorning 20 dan ziyod musiqali drama 
asarlariga yozgan kuy va ashulalar qoʻlyozmalari 
ham asrab  kelinyapti. 

— Serfarzandligimga qaramay, shu yerda 
ishlayman. Chunki men uchun bobomizning boy 
merosini tanishtirishdan ham sharafliroq vazifa 
yoʻq, — deydi sanʼatkorning nabirasi Kamola 
Najmiddinova. 

Uy­muzeylarda buyuklarimizning ruhini 
shod etish maqsadida ishlayotgan mana shunday 
davomchilar borligi uchun ham bu dargohlardagi 
har bitta buyum koʻz qorachigʻidek saqlab 
kelinyapti.

Yunus Rajabiy uy­muzeyi ham ochilganidan 
buyon taʼmirlanmagan. Shiftlar, devorlardagi 
darz ketgan joylar taʼmirlanishi, muzeyga 
qoʻshimcha qilib qurilgan xonaning orasida 
qolgan yoriq xavfining chorasi koʻrilishi lozim. 
Zero, muzey xodimlari bu xonada fotosuratlar 
galereyasini barpo etish niyatida. Aytish joizki, 
mazkur muzey uy­muzeylar orasida eng 
suratlarga boyi. Galereyada buyuk ustozning 
avlodlari­yu shogirdlari, maqomchilarning 

fotoportretlari, muzeyga keltirilgan noyob 
ashyolar jamlanadi. Bebaho ijrolarini yozib olish 
studiyasi va apparaturalarini avaylash uchun 
ham muzeyga yanada koʻproq eʼtibor qaratilsa, 
milliy musiqamiz rivojiga hali necha yuz yillar 
xizmat qiladi. 

KELUVCHILAR QANCHA KOʻPAYSA, 
ULAR SHUNCHA XURSAND

Poytaxtimizdagi “Malika” savdo majmuidan 
salgina oʻtib, Usta Shirin koʻchasiga kelib 
olsangiz, Oybekning uy­muzeyini topish 
qiyin boʻlmaydi. Negaki, barcha muzeylarga 
qoʻyilgani kabi ishoralarning oʻzi sizni toʻgʻri — 
yozuvchining Iftixor koʻchasidagi ikki qavatli 
uyiga boshlab boradi. Boloxonali pastakroq 
yogʻoch darvozadan kirib borishingiz bilan 
chap qoʻlda ekspozitsion, roʻparada memorial 
muzeyga koʻzingiz tushadi. Har ikkala bino 
ostonasidagi zinalar koʻchib, devorlarning 
rangi oʻchib qolgan boʻlsa­da, Oybek va Zarifa 
Saidnosirovaga baxt ato etgan bu hovlining 
istarasi hamon issiq. Muzeyning memorial 
qismida bir asar ustida ishlanayotgani uchun 
suhbatimizni ekspozitsion tomonda olib bordik. 
Biroq muzey ilmiy xodimi Gulchehra Shokirova 
bilan muloqot chogʻi 6 xonadan iborat memorial 
qismdagi fondda yangi uskunalarga ehtiyoj katta 
ekanini angladik. Zero, fondni bir xil haroratda 
ushlab turish, kamida 70­80 yillik eksponatlarni 
juda ehtiyotlab saqlash kerak. 

Oybek hovliga qarab ijod qilgan ochiq 
ayvondan ichkari tomon yurilsa, oʻng qoʻlda 
shinamgina xona koʻzga tashlanadi. Xona birinchi 
oʻzbek kimyogar olimasi Zarifa Saidnosirova va 
uning otasi Saidnosir Mirjalilovni esga soluvchi 
rasm, hujjat, buyumlar, Zarifaxonim chizgan 
tabiat manzaralari bilan fayzli. 

Keyingi xonalardagi Oybek yashagan 
Shayxontohur muhitini aks ettiruvchi suratlar, 
adib tugʻilgan Govkush mahallasi tasviri 
xayolingizda “Bolalik” asarini jonlantiradi. Bu 
yerda ham yozuvchining oilasiga xizmat qilgan 
uy­roʻzgʻor buyumlariga qiziqib qaraymiz. Oila 
aʼzolari, yaqinlari suratlari tobora yozuvchining 
oilasi bilan yaqinlashtiradi. 

“Qutlugʻ qon”, “Navoiy” romanlari tarixiga 
bagʻishlangan xonalar, gʻoyat tahlikali bir paytda 
yozilgan “Qutlugʻ qon”ning qoʻlyozmasi yirik 
asar  ustida ishlashning nechogʻliq mashaqqat 
ekanini izohlashga soʻz qoldirmaydi.

Oybekning surati tushirilgan, hatto sheʼrlari 
bitilgan turli xil idishlar bir paytlar kimlardir 
yuziga qora chaplagan adib ijodining chinakam 
muxlislari, ishtiyoqmandlari koʻpligidan dalolat 
beradi. 

Oʻttiz besh yildan buyon shu dargohda 
ishlayotgan, har kuni ertalab kelib, Oybek 
domlaga salom berishga odatlanib qolgan 
uy­muzey ilmiy xodimi Gulchehra opa bilan 
suhbatlashish jarayonida bir narsadan juda 
xursand boʻldik. Davlatimiz rahbarining tegishli 
qarori bilan Adiblar xiyobonida haykallari 
oʻrnatilgan ijodkorlar hayoti va ijodini oʻrganish 
oliygohlarga biriktirib qoʻyilgani ushbu muzey 
hayotida ham muhim omil boʻlayotgan ekan. 

— Avval oʻqituvchilar, talabalarning tashrifi 
bunchalik koʻp boʻlmas edi, — deydi Gulchehra 
opa. — Oybek hayoti va ijodini keng oʻrganish 
Toshkent toʻqimachilik va yengil sanoat 

institutiga topshirilgach, oʻqituvchilaru talabalar 
bu yerga tez­tez kelib, seminarlar, tadbirlar 
oʻtkazadigan boʻldi. Nomdor stipendiyaga loyiq 
koʻrilgan talabalar ilmiy ishlar olib boryapti. 
Ular uchun hamisha eshigimiz ochiq. Qolaversa, 
Oybek hayoti va ijodi bilan bogʻliq har qanday 
tadbirga bajonidil hovlimizdan joy berishga 
tayyormiz. 

Opaning gaplaridan xursand boʻldik. Adib 
oʻz qoʻli bilan ekkan ulugʻvor archaga bahslashib 
oʻsayotgan hovlidagi boshqa daraxtlar, anvoyi 
gullar, ayniqsa, bahor payti uyning koʻrkiga­
koʻrk qoʻshishini tasavvur qildik. Ijodkorning 
chet ellik ixlosmandlari­da kelib turadigan bu 
qutlugʻ dargohga ham, aslida, bir chimdim mehr 
va eʼtibor kifoya.

UY­MUZEYLAR TARIXNING 
BIR PARCHASI

— Men muzeyshunos emasman, ammo ikki 
yil davomida bir necha uy­muzeylarda boʻlib, 
ular faoliyati, shart­sharoiti bilan tanishib, 
rahbar va xodimlari bilan muloqotda boʻlib, 
bu boradagi fikrlarimni “Yangi Oʻzbekiston” 
gazetasi orqali mutasaddilarga yetkazishni lozim 
topdim, — deydi jurnalist Nuriddin Ochilov. 

Hamkasbimiz Abdulla Qahhor uy­muzeyi 
misolida yutuqlar bilan birga tizimdagi 
muammolarni ham tilga oladi. 

— Abdulla Qahhor uy­muzeyida bir 
qarashda hamma narsa risoladagidek. Ikki 
 qavatli uydan iborat moʻjazgina hovli shinam, 
toza­ozoda. Bahordan kech kuzgacha atirgul va 
rayhonlar koʻzingizni yashnatadi. Qulochlarini 
toʻrt tomonga yozgan katta xurmo daraxti 
qiygʻos gullab, hovliga oʻzgacha bir chiroy 
baxsh etganidan dilingiz yayraydi. Direktor va 
xodimlarning samimiy, xushmuomala, kamtar 
va ishchanligini koʻrib, yoshlardan iborat bu ahil 
jamoaga havasim keladi, muloqotlarimizdan 
xursand boʻlaman. Ikki yil davomida na 
direktordan, na xodimlardan biron­bir shikoyat 
yoki nolish eshitmadim. Nazarimda ular 
yetar­yetmaslik haqida soʻz ochishdan uyalar, 
bunday fikr xayollariga ham kelmas edi, chogʻi. 
Eshitishimga qaraganda, muzeyni taʼmirlash va 
bir donagina kompyuterga ega boʻlish uchun 
tegishli tashkilotlarga iltimos xatlari yozilib, 
taqillatilmagan eshik qolmabdi. Oʻzim adib uy­
muzeyini taʼmirlatish uchun ikki yil yugurib, 
nihoyat niyatimga yetganimda, direktorga oson 
emasligini chuqurroq his qildim. 

Yaxshiyamki poytaxtda yigirma­oʻttizta 
emas, bor­yoʻgʻi oʻn bitta uy­muzey bor. 
Shularni koʻrsa koʻrgudek qilib, ichki turizm 
“Yoʻl xaritasi”ga kiritilsa, zarar boʻladimi? 
Axir uy­muzeylar ham ilm, maʼnaviyat va 
maʼrifat maskanlari­ku! Nega ularni koʻrib­
koʻrmaganlikka, bilib­bilmaganlikka olamiz? 
Bundan kimga foydayu kimga zarar? Yoki ular 
“madaniy meros”ning qolipiga sigʻmaydimi? 
Balki “Ogʻrimagan boshimni ogʻritib nima 
qilaman”, degan ayrim mutasaddilarga uy­muzey 
tarixning bir parchasi, qadriyat, maʼnaviyat 
va maʼrifat oʻchogʻi, ilmiy maskan ekanini, 
yoshlarimizni oʻz xalqining mashhur kishilari 
hayoti va el­yurt ravnaqi yoʻlidagi olijanob 
ishlari bilan yaqindan tanishtirishda, tariximiz 
va qadriyatlarimizning maʼlum bir qirralarini 
yodga solib turguvchi qutlugʻ bir dargohligini 
yotigʻi bilan tushuntirmoq kerakdir?! 

Shuningdek, uy­muzeylar (ayniqsa, 
ekskursovodlar) xodimlarining malakasini 
(bilimdonligini) muntazam oshirib borish lozim. 
Agar tanishtiruvchilar oʻtlab ketsa, (shunaqasi 
ham bor) bilingkim, u bugun boʻlmasa, ertaga 
bizni uyaltirib qoʻyishi hech gap emas. Uy­
muzeylardagi ish koʻlami va talab tobora ortib 
borayotgan bir paytda xodimlar soni ham shunga 
muvofiq boʻlsa, ishning sifat va samarasi ortmay 
qolmaydi.

Uy­muzeylar millatimiz buyuklarining 
namunali hayoti, ibratli faoliyati timsoli. Shu 
maʼnoda, ayni kunlarda ular bilan bogʻliq 
masalalar yechimiga kirishilgani quvonarli. 
Oʻylaymizki, bu boradagi xayrli ishlar yaqin 
kelajakda uy­muzeylarda ishlashni orzu 
qiladigan fidoyi yoshlarni tarbiyalashga xizmat 
qiladi.

Ayni paytda mamlakatimizda jami 
150 ta muzey faoliyat koʻrsatadi, 
ularning 20 dan ziyodi uy­muzeylar. 
Bugun ushbu maskanlarni ham 
madaniy merosimiz sifatida 
asrash, keyingi avlodga boricha 
yetkazish masʼuliyati haqida 
soʻz yuritmoqchimiz. Koʻz bilan 
koʻrilgan voqelikni qalban his 
qilish mumkin, shu bois, uy­
muzeylarga tashrif buyurish ayni 
muddaodir.

Munojat MOʻMINOVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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